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Комплексний звіткафедри економіки, готельно-ресторанного та туристиного бізнесуза підсумками наукової, науково-технічної та інноваційної діяльності за2025 рік1. Інформація з виконання науково-дослідної роботи на кафедрі за2025 рік1.1. Інформація про науково-дослідні роботи, що виконуються накафедрах у межах робочого часу НПП.

№п/п Назва теми НДР, кафедра,науковийкерівник
Фундаментальна чиприкладна Термін виконання Реєстраційний№початок кінець1 Економічні дослідження уконтексті сучасногонаукового виміру, кафедраекономіки, готельно-ресторанного татуристичного бізнесу,Науковий керівник – докторекономічних наук, професор,завідувач кафедри ID 11012
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Результати реалізації НДР
Показники Кількісні
Публікації у фахових виданнях (категорія А, Б) 13
Публікації у виданнях, що індексуються Scopus, WOS 6
Публікація у виданнях, у видавництвах за класифікацією SENSE
Публікація (статті, тези) за кордоном офіційними мовами ЄС (на всіхавторів), за умови наявності у публікації ISSN, ISBN країни походження 5

Публікація колективних монографій, розділів у колективнихмонографіях (в Україні)
Публікація монографій або розділу монографії за кордоном(офіційними мовами ЄС) 2

Актуальність роботи. Для пізнання економічних явищ і процесів проводятьсянаукові дослідження, які являють собою вивчення за допомогою певних методів з метоюраціональної оптимізації цілеспрямованої діяльності людей у матеріальному виробництві.Економічне дослідження передбачає вибір його напрямку, формування цілей, гіпотези,складання програми, нагромадження фактів, приведення їх у певний порядок, сталітеоретичні узагальнення, перевірку теоретичних висновків, розробку заходів звикористанням їх на практиці. Саме у своїй органічній єдності ці складові є заключнимциклом економічного дослідження.Характерною особливістю проведення науково-економічних досліджень уконтексті сучасного наукового виміру є те, що вивчення соціально-економічних процесівздійснюється через аналіз людської діяльності, або її результатів, а також через виявлення
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інтересів та потреб людини. Тому за своєю гносеологічною структурою таке емпіричнедослідження є особливим типом суб’єктивно-об’єктивних відносин, де джереломпервинної інформації завжди виступають документи про діяльність та результати роботи.У межах цієї наукової процедури використовуються спеціальні наукові методи збиранняінформації (опитування, аналіз документів, спостереження, експеримент та ін.), а такожзастосовуються спеціальні наукові технології, зокрема, організація вибірки, визначеннясистеми показників, техніка обробки і аналізу інформації.Об’єкт дослідження – інноваційні механізми економічних процесів у контекстісучасного наукового виміру.Предмет дослідження – закономірності формування та трансформації механізміврегулювання економічними процесами.Мета полягає у розробці теоретико-методологічних положень та практичнихрекомендацій спрямованих на формування та трансформацію механізмів управління векономіці у контексті сучасного наукового виміру.У процесі проведення науково-економічних досліджень, вирішуються наступнізавдання:

- аналіз соціально-економічної реальності (вивчення особливості управліннябюджету часу, опитування громадської думки, напрям діяльності, організація);
- обґрунтування суперечностей або особливостей функціонування соціальнихспільнот чи економічних процесів (соціальних конфліктів, безробіття, плинності кадрів,напруженості відносин у трудовому колективі);
- прогнозування тенденцій розвитку (зміна у ставленні до праці, у формуваннісоціально-трудових відносин, динаміки економічного розвитку);
- розробка практичних рекомендацій, спрямованих на формування інноваційнихмеханізмів трансформації та управління в економіці.Для успішного проведення науково-економічного дослідження складеновідповідний план, який регламентує всі етапи, стадії підготовки та організації роботи.Науково-економічне дослідження повинно складатись з методологічного та практичногорозділів та мати певну економічну ефективність.Найбільш широко застосовуваними методами сучасних науково-економічнихдосліджень є моделювання (знакові та математичні моделі), формалізація, системнийпідхід і системний аналіз, ідеалізація та аксіоматико-дедуктивний метод, які плануєтьсявикористовувати під час роботи.Подальші наукові розробки щодо проведення науково-економічних дослідженьбудуть спрямовуватись на пошук та можливість використання нових сучасних методів таметодик, які б забезпечували їх максимальну економічну ефективність виконаннянаукової теми кафедри.Наукова новизна дослідження визначається тим, що викладачами кафедриекономіки, готельно-ресторанного та туристичного бізнесу Мелітопольського державногопедагогічного університету імені Богдана Хмельницького здійснюється спроба натеоретичному та емпіричному рівнях проаналізувати та дослідити закономірностіекономічних процесів в господарському комплексі України та надати практичнірекомендації спрямовані на формування інноваційних механізмів трансформації тауправління в економіці країни.В розділах НДР науково-педагогічними працівниками-виконавцями розробляютьсятакі напрямки:1. «Трансформація та удосконалення управлінням туристичної галузі України» –д.екон.н., професор ID 110122. «Організаційно-економічний механізм та інструменти підвищення ефективностіфункціонування й розвитку підприємств агробізнесу» – д.екон.н., професор Постол А.А.3. «Системне управління власними ресурсами через осягнення економічного простору усфері зайнятості (зеленого туризму, готельно-ресторанного бізнесу та інших суб’єктів
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малого бізнесу)» – д.екон.н., професор Пилипенко К.А.4. «Управління розвитком корпоративних відносин в аграрній сфері економіки» –д.екон.н., професор ID 4248625. «Перспективи розвитку готельно-ресторанного сектору України: економічний аспект»– к.екон.н., доцент Бабко Н.М.6. «Інвестиційна привабливість та перспективи подальшого розвитку готельного бізнесув Україні» – к.екон.н., доцент ID 4643247. «Дослідження проблем та перспектив розвитку індустрії туризму» – старший викладачСальнікова М.В.8. «Інформаційних технологій для розвитку та управління ресторанною справою» –старший викладач Бєльчев М.П.27 березня 2025 року, в рамках роботи XVI Міжнародної виставки «Сучаснізаклади освіти», колективом кафедри економіки, готельно-ресторанного та туристичногобізнесу було організовано та проведено круглий стіл «Основні тенденції формуванняінклюзивного туризму в умовах невизначеності».28 квітня 2025 року НПП кафедри економіки, готельно-ресторанного татуристичного бізнесу, в рамках членства Спілки сільського зеленого туризму України,взяли участь у підсумковій конференції «Партнерство як інструмент експорту локальногопродукту з сільських територій України» міжнародного проєкту «Створення культурипартнерства та розвиток спільних місцевих продуктів для підвищення експортноїспроможності малого бізнесу на прифронтових та прикордонних сільських територіях» зафінансової підтримки Естонського центру міжнародного розвитку.19 червня 2025 року НПП кафедри вступили організаторами ІІ Всеукраїнськоїнауково-практичної конференції «Забезпечення сталого розвитку економіки України вповоєнний період», яка відбулася на базі Лабораторії Готельно-ресторанного татуристичного бізнесу кафедри економіки, готельно-ресторанного та туристичного бізнесуМелітопольського державного педагогічного університету імені Богдана Хмельницького.23 жовтня 2025 року НПП кафедри вступили організаторами ІV Міжнародноїнауково-практичної конференції «Стратегічні пріоритети розвитку соціально-економічнихсистем у контексті сучасного наукового виміру», яку організовано та проведено на базінауково-освітньої Лабораторії кафедри економіки, готельно-ресторанного татуристичного бізнесу Мелітопольського державного педагогічного університету іменіБогдана Хмельницького.18 вересня 2025 року НПП кафедри вступили співорганізаторами ІV Міжнародноїнауково-практичної конференції «Боголібські читання» на базі Університет ГригоріяСковороди в Переяславі.Проф. ID 11012 є керівником робочої групи з виконання проєкту розробкиСтратегії Вільнянської міської територіальної громади на період до 2029р. та плану їїреалізації на 2023-2024 рр. договір про виконання робіт з розробки Стратегії Вільнянськоїміської територіальної громади на період до 2029р. та Плпну заходів з реалізації стратегії,розпорядженням міського голови від 10.11.2021 №315).Проф. ID 11012 член Комісії щодо здійснення антидискримінаційноі експертизиоб’єктів грифування для подальшого надання їм грифа Міністерства освіти і наукиУкраїни.Проф. ID 11012 експерт з перевірки заявок Основного конкурсу наукових проектів(МОН).Проф. ID 11012 експерт НАЗЯВО з акредитації освітніх програм.Робота в редколегії наукових журналів, збірників наукових праць:Проф. ID 11012, проф. Пилипенко К.А., проф. ID 424862 є членами редколегіїНаукового економічного журналу «Вісник Бердянського університету менеджменту ібізнесу», який внесено до Переліку наукових фахових видань України (категорія Б)Наказом МОН України № 886 «Про затвердження рішень Атестаційної колегії
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Міністерства» від 2 липня 2020 року.Проф. ID 11012 працює в складі редколегії Збірника наукових праць «Економічнийвісник університету» Університету Григорія Сковороди в Переяславі, який внесено доПереліку наукових фахових видань України (категорія Б) Наказом МОН України № 1301відповідно до рішення Атестаційної колегії Міністерства освіти і науки України від 15жовтня 2019 року.Проф. ID 11012 є головою оргкомітету та відповідальним редактором збірникаматеріалів ІV Міжнародної науково-практичної конференції «Стратегічні пріоритетирозвитку соціально-економічних систем у контексті сучасного наукового виміру», якапроходила 23 жовтня 2025 р. на базі кафедри економіки, готельно-ресторанного татуристичного бізнесу Мелітопольського державного педагогічного університету іменіБогдана Хмельницького, м. Запоріжжя.Проф. ID 11012 є головою оргкомітету та відповідальним редактором збірникаматеріалів ІІ Всеукраїнської науково-практичної конференції «Забезпечення сталогорозвитку економіки України в повоєнний період», яка проходила 19 червня 2025 р. на базікафедри економіки, готельно-ресторанного та туристичного бізнесу Мелітопольськогодержавного педагогічного університету імені Богдана Хмельницького, м. Запоріжжя.Проф. ID 11012 є членом оргкомітету V Міжнародної науково-практичноїконференції «Боголібські читання», яка проходила 18 вересня 2025 р. на базі УніверситетГригорія Сковороди в Переяславі, м. Переяслав.Проф. Пилипенко К.А. працює в складі редколегії Наукового економічногожурналу «Інклюзивна економіка», який внесено до Переліку наукових фахових виданьУкраїни (категорія Б) Наказ МОН України від 21.02.2024 року № 220 «Про затвердженнярішень Атестаційної колегії Міністерства» від 21 лютого 2024 р.Доц. Бабко Н.М. є членом редколегії іноземних наукових видань, що індексуютьсяв бібліографічних базах (IndexCopernicus, GoogleScholar) «Modern engineering andinnovative technologies» (Germany), ISSN 2567-5273 (Online), DOI: 10.30890/2567-5273,«SWorldJournal» (Bulgaria), ISSN 2663-5712 (Online), DOI: 10.30888/2663-5712.«ScientificWorldJournal».Членство у професійних організаціях:Проф. ID 11012 є членом Всесвітньої економічної асоціації WEA, ГО «Фінансово-економічна наукова рада», Міжнародної фундації науковців та освітян (IESF), ГО «Спілкакраєзнавців Мелітопольщини», ГО «Українське географічне товариство», Спілкипідтримки зеленого туризму в Україні.Проф. Постол А.А. є членами Спілки підтримки зеленого туризму в Україні,Міжнародної фундації науковців та освітян (IESF), Всесвітньої економічної асоціаціїWEA. Проф. Пилипенко К.А. є членом Всеукраїнської професійної громадськоїорганізації «Федерація аудиторів, бухгалтерів і фінансистів АПК України»,Всеукраїнської громадської організації «Всеукраїнський конгрес вчених-економістіваграрників», Української асоціації з розвитку менеджменту та бізнес-освіти (УАРМБО).Проф. ID 424862 є членом постійно діючого колегіального робочого органуАгентства сертифікації та акредитації «Стандарт-Експерт» Ради експертів з громадсько-професійної незалежної акредитації та сертифікації у сфері освіти.Доц. ID 464324 є членом ГО Спілки підтримки зеленого туризму в Україні,Міжнародної фундації науковців та освітян (IESF).Доц. Бабко Н.М. є член ГО Прогресильні, Української асоціації маркетингу,Об’єднання маркетологів України, член Харківської обласної ГО «Науковий центрдидактики менеджмент-освіти».Доц. Горяча О.Л. є членом постійно діючого колегіального робочого органуАгентства сертифікації та акредитації «Стандарт-Експерт» Ради експертів з громадсько-
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професійної незалежної акредитації та сертифікації у сфері освіти, Міжнародної фундаціїнауковців та освітян (IESF).Старший викладач Сальнікова М.В. є членом Всесвітньої економічної асоціаціїWEA, ГО «Фінансово-економічна наукова рада», Міжнародної фундації науковців таосвітян (IESF), Спілки підтримки зеленого туризму в Україні.

1.2. Опис найбільш ефективних розробок, відкриттів, роботи зі значнимекономічним і соціальним ефектом та інформація щодо реалізації їх результатів заформою:№з/п Назварозробки, їїавтор(и) тарікзавершення

Рівеньвпливунауковогорезультату

Суб'єктвпровадження(назва,підпорядкованість,юридичнаадреса)

Дата актувпровадження(реквізитидоговору)

Обсяготриманихкоштів відсуб’єктувпровадженняабо іншийпрактичнийрезультатвпровадження
1 2 3 4 5 6
1 1.3 Конкурентноспроможні прикладні розробки та новітні технології запріоритетними напрямами розвитку науки і техніки із зазначенням підприємств іорганізацій, які можуть бути зацікавлені у їх використанні.

1.4 Інформація про діяльність з комерціалізації науково-технічних розробок заформою:
Назварозробки(наявністьохоронногодокументу)

Замовник(назвасуб’єкта,адреса)

Початок ікінецьрозроблення
Вартість(загальнасума,тис. грн.)

Джерелафінансування Наявність укладеного договору пропередачу розробки
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1.5 Відомості про наукове та науково-технічне співробітництво із закордоннимиорганізаціями (договори, участь у виставках, кількість грантів та інше).В рамках підписаного Меморандуму про співпрацю з ЗАТ OPME ІНВЕСТИСІЙОС(Литва, м. Вільнюс), 2023/02/15 Reg. # _57_PP -2023-_117_ , 17 березня 2025 р.,Барським П. та за участю НПП кафедри економіки, готельно-ресторанного татуристичного бізнесу було організовано та проведено семінар «Тренди туризму 2025 вУкраїни і світі».В рамках підписаного Меморандуму про співпрацю з ЗАТ OPME ІНВЕСТИСІЙОС(Литва, м. Вільнюс), 2023/02/15 Reg. # _57_PP -2023-_117_, 27 березня 2025 року,колективом кафедри економіки, готельно-ресторанного та туристичного бізнесу та заучасті директора ЗАТ OPME ІНВЕСТИСІЙОС Павла Барського було організовано тапроведено круглий стіл «Основні тенденції формування інклюзивного туризму в умовахневизначеності» у рамках роботи XVI Міжнародної виставки «Сучасні заклади освіти»
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НПП кафедри економіки, готельно-ресторанного та туристичного бізнесу булопідписано Меморандум про співпрацю з Orange Road Pavers LLC (США), Reg.#2025/08/11від 2025/08/11.В рамках підписаного Меморандуму про співпрацю з Orange Road Pavers LLC(США), Reg.#2025/08/11 від 2025/08/11, 30 жовтня 2025 р. фінансовим консультантомOrange Road Pavers LLC Білоус В. та за участю НПП кафедри економіки, готельно-ресторанного та туристичного бізнесу було організовано та проведено круглий стіл«Використання hard і soft skills при відкритті бізнесу в умовах війни та чи варто церобити». В рамках підписаного Меморандуму про співпрацю з Orange Road Pavers LLC(США), Reg.#2025/08/11 від 2025/08/11 та Меморандуму про співпрацю з ЗАТ OPMEІНВЕСТИСІЙОС (Литва, м. Вільнюс), 2023/02/15 Reg. # _57_PP -2023-_117_ , 11листопада 2025 р. Білоус В., Барський П. та за участю НПП кафедри економіки, готельно-ресторанного та туристичного бізнесу було організовано та проведено семінар«Особливості проведення внутрішнього аудиту в 2025 році: обізнаність за міжнародноюпрактикою».В рамках підписаного Меморандуму про співпрацю з Orange Road Pavers LLC(США), Reg.#2025/08/11 від 2025/08/11 та Меморандуму про співпрацю з ЗАТ OPMEІНВЕСТИСІЙОС (Литва, м. Вільнюс), 2023/02/15 Reg. # _57_PP -2023-_117_ , 01 грудня2025 р. Білоус В., Барський П. та за участю НПП кафедри економіки, готельно-ресторанного та туристичного бізнесу було організовано та проведено круглий стіл«Ведення бізнесу та підготовка спеціалістів готельно-ресторанного бізнесу –міжнароднівиклики та реальність».Підготовлено заявку участі у проєкті Відродження економічної та соціальноїсправедливості шляхом вирішення проблем незадекларованої праці та інституційної ерозіїв Європі за програмою Горизонт Европа тема HORIZON-CL2-2025-01-TRANSFO-05«Improving fairness in the economy through a better understanding of undeclared andunderdeclared work» (нелегальна/недодекларована праця, ухилення від соціальних внесків,платформи, мобільні працівники, поведінкові чинники, політики та їхня оцінка,використання ML/даних).List of participants

Participant No. Participant organisation name Country
1 (Coordinator) Kherson State University (KSU) Ukraine
2 University of Applied Sciences in Konin (UAS) Poland
3 Bogdan Khmelnitsky Melitopol State PedagogicalUniversity (BK MSPU) Ukraine
4 Varna Free University “Chernorzets Hrabar” (VFU) Bulgaria
5 Eurasian Harm Reduction Association (EHRA) Lithuania
6 Technical University Moldova (TUM) Moldova
7 Georgian Technical University (GTU) Georgia
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1.6. Підвищення кваліфікації НПП, стажування (установа, термін), закордоннівідрядження.№п/п Прізвище таініціали Форма підвищення кваліфікації
1. 1ID 11012 Підвищення кваліфікації «Проєкт Еразмус+ у сфері освіти: відформування заявки до успішного звітування», Сумськийдержавний університет, 10.02.2025-14.02.2025, свідоцтво пропідвищення кваліфікації СП №05408289/0365-25 від14.02.2025р. (30 год.).2. 2ID 11012 Зарубіжне підвищення кваліфікації «Innovative digital tools forremote learning: in the training of students in the EU and Ukraine»м. Люблін (Польща), сертифікат ESN №22277 від 20.01.2025р.(45 год.).3. 3ID 11012 Зарубіжне підвищення кваліфікації «Non-formal education andacademic integrity in preparing Bachelors and Masters in the EUcountries and Ukraine» м. Люблін (Польща),сертифікат ESN №22634 від 13.02.2025р. (45 год.).4. 4ID 11012 Зарубіжне підвищення кваліфікації «Academic integrity in theeducation of masters and PhD candidates in the European Unionand Ukraine» м. Люблін (Польща), сертифікат ESN №23793 від08.05.2025р. (45 год.).5. 5ID 11012 Зарубіжне науково-педагогічне стажування «Management andinternal quality assurance in higher education institutions:international experience» м. Люблін (Польща), сертифікат PL№261-09-25 від 16.09.2025 (180 год.).6. 6ID 11012 Зарубіжне підвищення кваліфікації «Interactive blended learningtechnologies in bachelor's training in the European union countriesand Ukraine» м. Люблін (Польща), сертифікат ESN №24511 від19.09.2025 (45 год.).7. 7ID 11012 Підвищення кваліфікації «Українська мова у професійнійкомунікації: для виконання службових обов'язків», Сумськийдержавний університет, 10.02.2025-14.02.2025, свідоцтво пропідвищення кваліфікації СП №05408289/2203-25 від26.09.2025р. (30 год.).8. 8ID 11012 Зарубіжне науково-педагогічне стажування «Використанняможливостей штучного інтелекту при підготовці здобувачіввищої освіти спеціальностей Економіка та міжнародніекономічні відносини: міжнародний досвід» м. Люблін(Польща), сертифікат PL №320-10-30 від 30.10.2025 (180 год.).9. Постол А.А. Зарубіжне підвищення кваліфікації «Innovative digital tools forremote learning: in the training of students in the EU and Ukraine»м. Люблін (Польща), сертифікат ESN №22278 від 20.01.2025р.(45 год.).10. Постол А.А. Участь у підсумковій конференції «Партнерство як інструментекспорту локальних продуктів з сільських територій України»в рамках міжнародного проєкту «Створення культурипартнерства та розвиток спільних місцевих продуктів дляпідвищення експортної спроможності малого бізнесу наприфронтових та прикордонних сільських територіях» за
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фінансової підтримки Естонського центру міжнародногорозвитку, сертифікат №160/28/2025 від 28.04.2025р.11. Постол А.А. Зарубіжне науково-педагогічне стажування «Management andinternal quality assurance in higher education institutions:international experience» м. Люблін (Польща), сертифікат PL№263-09-25 від 16.09.2025 (180 год.).12. Постол А.А. Зарубіжне підвищення кваліфікації «Interactive blended learningtechnologies in bachelor's training in the European union countriesand Ukraine» м. Люблін (Польща), сертифікат ESN №24512 від19.09.2025 (45 год.).13. ID 424862 Виробниче стажування «Стратегія та розвиток бізнесу вумовах невизначеності». ТОВ «Хюндай центр Полтава»30.05.2025-26.06.2025, сертифікат № 031/25 (120 годин)14. ID 424862 Підвищення кваліфікації за програмою навчального курсу:«Школа наставника дуальної форми здобуття освіти» в формітренінг-стажування Загальний обсяг 60 год (2,0 кредити ЄКТС)з 03 липня по 31 липня 2025 року м. Івано-Франківськ.Сертифікат № ЦПМ-25-001389 / ПК 38282994/6268-25.15. Пилипенко К.А. Виробниче стажування на тему «Підготовка та взаємодіяфахівців із аудиторською компанією: роль наставництва такорпоративної культури. Законодавчі зміни у сферібухгалтерського обліку та оподаткування». З 30.12.2024 по24.01.2025 р. в обсязі 4 кредити ECTS (120 годин). Сертифікат№ 012/25.16. Пилипенко К.А. Виробниче стажування на тему «Стратегії та розвиток бізнесув умовах невизначеності» з 07.07.2025 n 01.08.2025 р. в обсязі 4кредитів (120 год)17. Пилипенко К.А. Підвищення кваліфкації за програмою навчального курсу:«Школа наставника дуальної форми здобуття освіти» в формтренінг-стажування. Загальний обсяг 60 год (2,0 кредитиЄКТС) з 03 липня по 31 липня 2025 року18. Бабко Н.М. Міжнародне підвищення кваліфікації наукових, науково-педагогічних працівників та працівників освітніх закладів«Академічна доброчесність при підготовці магістрів таздобувачів доктора філософії (PHD) в країнах ЄвропейськогоСоюзу та Україні» Термін навчання: з 28.04.2025 по 08.05.2025р. Обсяг 45 годин (1,5 кредиту ECTS). Польща, дистанційнаформа. Сертифікат ES№23761.19. Бабко Н.М. Міжнародне підвищення кваліфікації «Бізнес-моделі длясталого розвитку: виклики та цифрова трансформація»(BeSustainAble-101085651). Термін навчання: з 7.02.2025 по23.05.2025 р. Обсяг 90 годин (3 кредити ECTS). Сертифікат№119/2025.20. Бабко Н.М. Тренінг «Медіація для викладачів закладів освіти». Українськаакадемія медіації. Термін проходження: з 09.06.2025 –19.06.2025. Обсяг 45 академічних годин (1,5 кредити ECTS).Сертифікат ЗО №000001/2025 від 19.06.2025 р.21. Бабко Н.М. Виробниче стажування «Практикоорієнтовані стратегіїрозвитку освітніх програм у сфері туризму та готельно-ресторанного бізнесу». Термін проходження: з 12.05.2025 по06.06.2025 року. ТА «Ассоль». Обсяг 90 годин (3 кредитиECTS). Сертифікат №006/25.



9
22. Бабко Н.М. Курс підвищення кваліфікації «Великий курс про ШІ в освіті».Термін навчання: з 26 травня по 9 червня 2025 р. Обсяг 45годин (1,5 кредити ECTS). Сертифікат ВКШІО-0130.23. Бабко Н.М. Всеукраїнське науково-педагогічне підвищення кваліфікації.«Управління якістю вищої освіти у сучасних умовах» у межахТермін навчання: з 01.09.2025 по 12.10.2025 року. Обсяг 180годин (6 кредитів ECTS). Свідоцтво № ADV-010901-CUSU від12.10.2025.24. Бабко Н.М. Тренінг «Віртуальні тури в освіті» Термін проходження:11–20.11.2025 р. Обсяг 60 год (2 кредити ECTS). Сертифікатвидано ГО «Прогресильні».25. Горяча О.Л. Інститут справ адміністрації публічної ISAP (м. Люблін,Республіка Польща): Міжнародне дистанційне науково-педагогічне стажування на тему: «Використання штучногоінтелекту в освіті при підготовці здобувачів доктора філософії(PHD): Міжнародний досвід», 10.06.2025-10.09.2025 р.,(сертифікат PL № 254-09-25 від 10.09.2025); (6 кредитів ЄКТС/180 годин)26. Горяча О.Л. Центр розвитку кадрового потенціалу Сумського державногоуніверситету. Програма підвищення кваліфікації "Українськамова у професійній комунікації: для виконання службовихобов'язків", 22.09.2025-26.09.2025 р.,(свідоцтво про підвищеннякваліфікації СП № 05408289 / 2180-25 – 1 кредит ЄКТС(30годин)27. Горяча О.Л. Всеукраїнська онлайн конференція з підвищенням кваліфікації«Освітні технології як інструмент формування ключовихкомпетентностей». Програма підвищення кваліфікації:Емоційна гігієна педагога: практики самопідтримки тавнутрішньої рівноваги, 18-19 жовтня 2025 р., (свідоцтво пропідвищення кваліфікації СП № 1114774590251701від19.10.2025р. – 1 кредит ЄКТС (30годин).28. Горяча О.Л. Всеукраїнська онлайн конференція з підвищенням кваліфікації«Інноваційні форми і технології професійного розвиткупедагогічних працівників ЗЗСО». Програма підвищеннякваліфікації: Практичний гайд для педагога: ШІ для створенняй оцінювання освітнього контенту, 22 - 23 листопада 2025року(свідоцтво про підвищення кваліфікації СП №91150676244321195 від 23.11.2025р. – 1 кредит ЄКТС(30годин).29. ID 464324 Навчання за програмою вебінару «Академічна доброчесність:виклики, проблеми та перспективи», СЕРТИФІКАТ АР№4665/0253-25Тривалість навчання - 15 годин (0,5 кредиту ЄКТС)НУ «Запорізька політехніка» 20.03.25р. м. Запоріжжя30. ID 464324 Підвищення кваліфікації педагогічних та науково-педагогічнихпрацівників: «Професійний розвиток педагога в умовахосвітніх трансформацій», СЕРТИФІКАТ ПК 38282994/2474-25Тривалість навчання - 30 годин (1 кредит ЄКТС)Науково-методичний центр вищої та фахової передвищоїосвіти 3.03.-07.03.25р. м. Київ31. ID 464324 Міжнародне підвищення кваліфікації (Вебінар) наукових,науково-педагогічних працівників ЗВО на тему: «Трансфер

https://iesfukr.com.ua/uk/certificates/156
https://iesfukr.com.ua/uk/certificates/156
https://iesfukr.com.ua/uk/certificates/156
https://iesfukr.com.ua/uk/certificates/156
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освітніх технологій у підготовці магістрів та здобувачівдоктора філософії (PhD) в країнах Європейського союзу таУкраїні», СЕРТИФІКАТ ESN № 23816 15.05.25Тривалість навчання - 45 годин (1,5 кредиту ЄКТС)06.05.-15.05.2025 ГО МФНО м. Люблін, Польща32. ID 464324 Міжнародне дистанційне науково-педагогічне стажування натему: "Основи грантової діяльності та фандрайзингу:міжнародний досвід", Інститут справ адміністрації публічноїISAP (м. Люблін, Республіка Польща) та Міжнародна фундаціянауковців та освітян – IESF, СЕРТИФІКАТ ESN № 2444311.09.25Тривалість навчання - 45 годин (1,5 кредиту ЄКТС)20.11.-29.11.2025 ГО МФНО м. Люблін, Польща33. ID 464324 Міжнародне підвищення кваліфікації (вебінар) на тему:«Інноваційні цифрові інструменти для дистанційногонавчання: при підготовці здобувачів освіти в країнахЄвропейського Союзу та Україні», СЕРТИФІКАТ ESN №24443 11.09.25Тривалість навчання - 45 годин (1,5 кредиту ЄКТС)02.09.-11.09.2025 м. Люблин, Польща34. Бєльчев М.П. Prometheus «Академічна доброчесність: онлайн-курс длявикладачів» Кількість годин - 60 годин (2 кредити ЄКТС).сертифікат № 1c08bb90f8c340dfa4baef3cababda95, 28.02.2025

35. Бєльчев М.П. ГО «ЕдКемп Україна» Prometheus «Підвищення кваліфікаціїпедагогічних працівників: нові вимоги і можливості» 0,5кредита ЄКТС, сертифікат №5a673055caa14d4492056b28f27b0b4e 02.03.202536. Бєльчев М.П. АСОЦІАЦІЯ ІНДУСТРІЇ ГОСТИННОСТІ УКРАЇНИ«Створення ефективних DMO для туристичного розвиткутериторій» 0.65 кредитів ЄКТС сертифікат № 121660,01.03.202537. Бєльчев М.П. Prometheus «Стрес-менеджмент для освітян», 0.5 кредитівЄКТС, сертифікат № 63b5336e67064ea2bcd4bb13769f9272,27.02.202538. Бєльчев М.П. Міністерство цифрової трансформації України, НАДСсертифікат № С0068849127 “Фінансовий сенсей”, 0,1 кредитуЄКТС, сертифікат № С0076294198 03.03.202539. Бєльчев М.П. Фонд підтримки інформаційного забезпечення студентів»«Актуальні проблеми розвитку освіти в сучасному контексті.Економіка» 0,06 кредиту (ЄКТС) сертифікат №4687654559654925865, 25.02.202540. Бєльчев М.П. INTERNATIONAL REMOTE (ONLINE) SCIENTIFIC ANDPEDAGOGICAL INTERNSHIP «USE OF ARTIFICIALINTELLIGENCE IN MASTER'S TRAINING:EXPERIENCE OF EUROPEAN UNION COUNTRIES», 10th ofSeptember - 10th of November, 2025, Republic of Poland,сертифікат PL Nº351-11-10 від 10.11.2025р. (180 год.)41. Сальнікова М.В. Підвищення кваліфікації «Проєкт Еразмус+ у сфері освіти: відформування заявки до успішного звітування», Сумськийдержавний університет, 10.02.2025-14.02.2025, свідоцтво пропідвищення кваліфікації СП №05408289/0378-25 від
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14.02.2025р. (30 год.).

42. Сальнікова М.В. Міжнародне підвищення кваліфікації «Innovative digital toolsfor remote learning: in the training of students in the EU andUkraine» м. Люблін (Польща), сертифікат ESN №22279 від20.01.2025р. (45 год.).43. Сальнікова М.В. Міжнародне підвищення кваліфікації «Non-formal education andacademic integrity in preparing Bachelors and Masters in the EUcountries and Ukraine» м. Люблін (Польща),сертифікат ESN №22635 від 13.02.2025р. (45 год.).44. Сальнікова М.В. Зарубіжне підвищення кваліфікації «Academic integrity in theeducation of masters and PhD candidates in the European Unionand Ukraine» м. Люблін (Польща), сертифікат ESN №23792 від08.05.2025р. (45 год.).45. Сальнікова М.В. Зарубіжне науково-педагогічне стажування «Management andinternal quality assurance in higher education institutions:international experience» м. Люблін (Польща), сертифікат PL№262-09-25 від 16.09.2025 (180 год.).46. Сальнікова М.В. Зарубіжне підвищення кваліфікації «Interactive blended learningtechnologies in bachelor's training in the European union countriesand Ukraine» м. Люблін (Польща), сертифікат ESN №24513 від19.09.2025 (45 год.).47. Сальнікова М.В. Підвищення кваліфікації «Українська мова у професійнійкомунікації: для виконання службових обов'язків», Сумськийдержавний університет, 10.02.2025-14.02.2025, свідоцтво пропідвищення кваліфікації СП №05408289/2216-25 від26.09.2025р. (30 год.).48. Сальнікова М.В. Зарубіжне науково-педагогічне стажування «Використанняможливостей штучного інтелекту при підготовці здобувачіввищої освіти спеціальностей Економіка та міжнародніекономічні відносини: міжнародний досвід» м. Люблін(Польща), 01.08.2025-30.10.2025, сертифікат PL №321-10-30від 30.10.2025 (180 год.).
1.7. Відомості про науково-дослідну, науково-технічну та інноваційну діяльністьстудентів (участь у конференціях, конкурсах, олімпіадах тощо).Проф. ID 11012, проф. Постол А.А. та доц. Бабко Н.М. здійснюють керівництводисертаційними дослідженнями здобувачів ІІІ освітньо-наукового рівня вищої освіти(PhD): 1. Сальнікової М.В. – тема дисертаційного дослідження «Формування стратегіїрозвитку подієвого туризму регіону» (науковий керівник – д.екон.н., проф. ID 11012).2. Козіна І.П. – тема дисертаційного дослідження «Регіональна політика розвиткусфери санаторно-курортних послуг» (науковий керівник – д.екон.н., проф. ID 11012).3. Ромашки С.В. – тема дисертаційного дослідження «Механізми управліннязакладами охорони здоров’я в умовах реформування» (науковий керівник – д.екон.н.,проф. ID 11012).4. Чайковського Віталія Віталійовича – тема дисертаційного дослідження«Соціально-економічні механізми розвитку туристично-рекреаційного комплексу регіону»(науковий керівник – д.екон.н., проф. ID 11012).5. Пікуша О.В. – тема дисертаційного дослідження «Формування стратегічнихорієнтирів регіонального розвитку туризму» (науковий керівник – д.екон.н., проф. ID11012).
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6. Ломейка А.М. – тема дисертаційного дослідження «Формування та реалізаціястратегії регіонального розвитку аграрного туризму» (науковий керівник – д.екон.н.,проф. Постол А.А.).7. Дрига Є.І. – тема дисертаційного дослідження «Формування організаційноїкультури навчання та розвитку для побудови конкурентоспроможного підприємства»(науковий керівник – д.екон.н., проф. Постол А.А.).8. Звєрєв С.М. – тема дисертаційного дослідження «Економічні аспектисистемного розвитку закладів охорони здоров’я України в умовах сучасних викликів»(науковий керівник – к.екон.н., доц. Бабко Н.М.).
Участь у конференціях:№п/п Назва конференції ПІБ учасника Статусконференції Дата і місцепроведенняконференції1. Scientific achievements ofcontemporary society Dryga I.Lomeiko A. The 6th Internationalscientific andpractical conference

January 10-12,2025, London,United Kingdom2. Current trends in scientificresearch development Kozin I.Salnikova M. The 6th Internationalscientific andpractical conference
January 16-18,2025, Boston, USA

3. Science in the modernworld: innovations andchallenges
Савків А.С.Zvieriev S. The 6th Internationalscientific andpractical conference

February 20-22,2025,Toronto, Canada4. Science and technology:challenges, prospects andinnovations
Мужжухін Р.О. The 7th Internationalscientific andpractical conference

February 26-28,2025, Osaka, Japan
5. Розвиток фінансів,аудиту, бухгалтерськогообліку таоподаткування: реаліїчасу

Богач І.В. ІV Міжнароднанауково-практичнаінтернет-конференціястудентів,аспірантів тамолодих вчених

11 лютого 2025 р.,Навчально-реабілітаційнийзаклад вищоїосвіти «Кам’янець-Подільськийдержавнийінститут»6. Current trends in scientificresearch development Чайковський В.В.Звєрєв С.М. The 8th Internationalscientific andpractical conference
March 13-15, 2025,Boston, USA

7. Science in the modernworld: innovations andchallenges
Сальнікова М.В. The 7th Internationalscientific andpractical conference

March 20-22, 2025,Toronto, Canada
8. Відбудова транспортноїінфраструктури України Савків А.С. ІІІ Всеукраїнськанауковаконференціяздобувачів освіти імолодих учених

25 березня 2025року м. Київ

9. Виклики та можливостісталого розвиткутуристичної індустрії вУкраїні

Бєлов О.А. ІІ Міжнароднанауково-практичнаконференція
10-11 квітня2025 р.,Івано-Франківськийнаціональнийтехнічний
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університет нафтиі газу10. Сталий розвитокекономіки, підприємствта суспільства

Бєлов О.А. VІ Міжнароднанауково-практичнаконференціястудентів тамолодих вчених

10-11 квітня 2025р.Комунальнийзаклад вищоїосвіти «Хортицьканаціональнанавчально-реабілітаційнаакадемія»11. Міждисциплінарнийдіалог: молодь, наука,інновації
Яшина А.В.Колєснікова А.І.Бригіна С.І.Савків А.С.

І Науково-практичнаконференція зміжнародноюучастю

18 квітня 2025року, м.Запоріжжя,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького12. Інноваційні технології вматематичній тапрофесійній освіті:реалії та перспективи

Колєснікова А.С. V Міжнароднанауково-практичнаконференція
15-16 квітня 2025р.,м. Переяслав

13. Розвиток туристичногобізнесу та рекреації:досвід, сучасні викликита майбутні орієнтири

Бєлов О.А.Бригіна С.І.Колєснікова А.С.
Міжнароднанауково-практичнаконференціямолодих вчених таздобувачів вищоїосвіти

16-17 квітня 2025р. Одеськийнаціональнийтехнологічнийуніверситет
14. Strategic priorities for thedevelopment of science,education, technology andsociety: conferenceproceedings

Пікуш О.В.Сальнікова М.В.Ломейко А.М.
Internationalscientific-practicalconference

April 30, 2025,Angers, France

15. Актуальні проблемирозвитку сферигостинності:перспективи тавиклики

Бригіна С.І. ІІІ Міжнароднанауковаконференція
1-2 травня 2025 р.ДВНЗ«Ужгородськийнаціональнийуніверситет»

16. Current trends in scientificresearch development Козін І.П.Пікуш О.В. The 10thInternationalscientific andpractical conference

May 8-10, 2025,Boston, USA

17. Адаптація до глобальнихзмін та викликів векономіці, туризмі,рекреації та захистідовкілля

Савків А.С. ІV Всеукраїнськанауково-практичнаконференціяздобувачів імолодих вчених

8-9 травня 2025р.,ІФНТУНГ,м. Івано-Франківськ
18. Стан та перспективирозвитку рекреаційно- Бригіна С.І. Всеукраїнськанауково-практична 15 травня 2025 р.,м. Полтава



14
туристичного комплексуУкраїни: природний,соціальний, економічнийта інноваційний аспекти

конференція

19. Science in the modernworld: innovations andchallenges
Пікуш О.В. The 9th Internationalscientific andpractical conference

May 15-17, 2025,Toronto, Canada
20. Підприємництво, облікта фінанси: сучаснийстан й перспективиповоєнного відродження

Григор’єв Т.М.Савків А.С. ІІ Міжнароднанауково-практичнаінтернет-конференція

21 травня 2025 р.,Херсон –Кропивницький
21. Сучасні тенденціїпідготовки майбутніхфахівців у закладах(професійної –технічної) передвищої тавищох освіти

Brygina SofiaДорошенко Ю.Сизганов Д.В.Колєснікова А.С.

ІІІ Всеукраїнськанауково-практичнаінтернет-конференція

22-23 травня 2025р.,м. Полтава

22. Стан та перспективирозвитку міжнародноїелектронної комерції таготельно-ресторанноїсправи

Бєлов О.А.Богач І.В.Бригіна С.І.
Всеукраїнськанауково-практичнаконференціястудентів і молодихучених

29 травня 2025 р.Харківськийнаціональнийуніверситет іменіВ. Н. Каразіна23. Забезпечення сталогорозвитку економікиУкраїни в повоєннийперіод

Бова Є.П. ІІ Всеукраїнськанауково-практичнаконференція
19 червня 2025 р.,м. Запоріжжя,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького24. Забезпечення сталогорозвитку економікиУкраїни в повоєннийперіод

Бєлов О.А. ІІ Всеукраїнськанауково-практичнаконференція
19 червня 2025 р.,м. Запоріжжя,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького25. Забезпечення сталогорозвитку економікиУкраїни в повоєннийперіод

Романенко Є.А. ІІ Всеукраїнськанауково-практичнаконференція
19 червня 2025 р.,м. Запоріжжя,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького26. Забезпечення сталогорозвитку економікиУкраїни в повоєннийперіод

Ромашка С.В. ІІ Всеукраїнськанауково-практичнаконференція
19 червня 2025 р.,м. Запоріжжя,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет імені
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БогданаХмельницького27. Забезпечення сталогорозвитку економікиУкраїни в повоєннийперіод

Кікоть П.А. ІІ Всеукраїнськанауково-практичнаконференція
19 червня 2025 р.,м. Запоріжжя,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького28. Забезпечення сталогорозвитку економікиУкраїни в повоєннийперіод

Кікоть О.А. ІІ Всеукраїнськанауково-практичнаконференція
19 червня 2025 р.,м. Запоріжжя,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького29. Забезпечення сталогорозвитку економікиУкраїни в повоєннийперіод

Брусов Є.С. ІІ Всеукраїнськанауково-практичнаконференція
19 червня 2025 р.,м. Запоріжжя,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького30. Забезпечення сталогорозвитку економікиУкраїни в повоєннийперіод

Пронін А.С. ІІ Всеукраїнськанауково-практичнаконференція
19 червня 2025 р.,м. Запоріжжя,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького31. Забезпечення сталогорозвитку економікиУкраїни в повоєннийперіод

Чайковський В.В. ІІ Всеукраїнськанауково-практичнаконференція
19 червня 2025 р.,м. Запоріжжя,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького32. Забезпечення сталогорозвитку економікиУкраїни в повоєннийперіод

Пікуш О.В. ІІ Всеукраїнськанауково-практичнаконференція
19 червня 2025 р.,м. Запоріжжя,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького33. Забезпечення сталогорозвитку економіки Сальнікова М.В. ІІ Всеукраїнськанауково-практична 19 червня 2025 р.,м. Запоріжжя,
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України в повоєннийперіод конференція Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького34. Забезпечення сталогорозвитку економікиУкраїни в повоєннийперіод

Козін І.П. ІІ Всеукраїнськанауково-практичнаконференція
19 червня 2025 р.,м. Запоріжжя,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького35. Забезпечення сталогорозвитку економікиУкраїни в повоєннийперіод

Яшина А.В. ІІ Всеукраїнськанауково-практичнаконференція
19 червня 2025 р.,м. Запоріжжя,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького36. Забезпечення сталогорозвитку економікиУкраїни в повоєннийперіод

Сухінін Є.Д. ІІ Всеукраїнськанауково-практичнаконференція
19 червня 2025 р.,м. Запоріжжя,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького37. Забезпечення сталогорозвитку економікиУкраїни в повоєннийперіод

Серида Н.В. ІІ Всеукраїнськанауково-практичнаконференція
19 червня 2025 р.,м. Запоріжжя,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького38. Забезпечення сталогорозвитку економікиУкраїни в повоєннийперіод

Савків А.С. ІІ Всеукраїнськанауково-практичнаконференція
19 червня 2025 р.,м. Запоріжжя,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького39. Забезпечення сталогорозвитку економікиУкраїни в повоєннийперіод

Мужжухін Р.О. ІІ Всеукраїнськанауково-практичнаконференція
19 червня 2025 р.,м. Запоріжжя,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет імені
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БогданаХмельницького40. Забезпечення сталогорозвитку економікиУкраїни в повоєннийперіод

Колєснікова А.С. ІІ Всеукраїнськанауково-практичнаконференція
19 червня 2025 р.,м. Запоріжжя,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького41. Забезпечення сталогорозвитку економікиУкраїни в повоєннийперіод

Ганов В.О. ІІ Всеукраїнськанауково-практичнаконференція
19 червня 2025 р.,м. Запоріжжя,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького42. Забезпечення сталогорозвитку економікиУкраїни в повоєннийперіод

Богач І.В. ІІ Всеукраїнськанауково-практичнаконференція
19 червня 2025 р.,м. Запоріжжя,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького43. Забезпечення сталогорозвитку економікиУкраїни в повоєннийперіод

Снитко Т.В. ІІ Всеукраїнськанауково-практичнаконференція
19 червня 2025 р.,м. Запоріжжя,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького44. Забезпечення сталогорозвитку економікиУкраїни в повоєннийперіод

Ребро П.П. ІІ Всеукраїнськанауково-практичнаконференція
19 червня 2025 р.,м. Запоріжжя,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького45. Забезпечення сталогорозвитку економікиУкраїни в повоєннийперіод

Пулінець Ю.О. ІІ Всеукраїнськанауково-практичнаконференція
19 червня 2025 р.,м. Запоріжжя,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького46. Забезпечення сталогорозвитку економіки Звєрєв С.М. ІІ Всеукраїнськанауково-практична 19 червня 2025 р.,м. Запоріжжя,
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України в повоєннийперіод конференція Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького47. Забезпечення сталогорозвитку економікиУкраїни в повоєннийперіод

Дрига Є.І. ІІ Всеукраїнськанауково-практичнаконференція
19 червня 2025 р.,м. Запоріжжя,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького48. Забезпечення сталогорозвитку економікиУкраїни в повоєннийперіод

Ломейко А.М. ІІ Всеукраїнськанауково-практичнаконференція
19 червня 2025 р.,м. Запоріжжя,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького49. Туристичний бізнес тагостинність: влада,бізнес, наука та освіта вєдиному векторірозвитку

Гришко Б.О.Колєснікова А.С.Сальнікова М.В.
Міжнароднанауково-практичнаконференція

24-25 вересня 2025р.,Одеськийнаціональнийтехнологічнийуніверситет
50. Сучасна вища освіта:досягнення, виклики таперспективи розвитку вумовах невизначеності

Савків А.С.Бригіна С.І.Колєснікова А.С.Гончарова А.М.

ІІІ Міжнароднанауково-практичнаконференція
10-11 жовтня 2025р.Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького,м. Запоріжжя51. Стратегічні пріоритетирозвиткусоціально-економічнихсистем уконтексті сучасногонауковоговиміру

Колєснікова А.С. ІV Міжнароднанауково-практичнаконференція
23 жовтня 2025 р.,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького,м. Запоріжжя52. Стратегічні пріоритетирозвиткусоціально-економічнихсистем уконтексті сучасногонаукового

Ломейко А.М. ІV Міжнароднанауково-практичнаконференція
23 жовтня 2025 р.,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогдана
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виміру Хмельницького,м. Запоріжжя53. Стратегічні пріоритетирозвиткусоціально-економічнихсистем уконтексті сучасногонауковоговиміру

Чайковський В.В. ІV Міжнароднанауково-практичнаконференція
23 жовтня 2025 р.,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького,м. Запоріжжя54. Стратегічні пріоритетирозвиткусоціально-економічнихсистем уконтексті сучасногонауковоговиміру

Мужжухін Р.О. ІV Міжнароднанауково-практичнаконференція
23 жовтня 2025 р.,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького,м. Запоріжжя55. Стратегічні пріоритетирозвиткусоціально-економічнихсистем уконтексті сучасногонауковоговиміру

Пулінець Ю.О. ІV Міжнароднанауково-практичнаконференція
23 жовтня 2025 р.,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького,м. Запоріжжя56. Стратегічні пріоритетирозвиткусоціально-економічнихсистем уконтексті сучасногонауковоговиміру

Снитко Т.В. ІV Міжнароднанауково-практичнаконференція
23 жовтня 2025 р.,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького,м. Запоріжжя57. Стратегічні пріоритетирозвиткусоціально-економічнихсистем уконтексті сучасногонауковоговиміру

Дрига Є.І. ІV Міжнароднанауково-практичнаконференція
23 жовтня 2025 р.,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького,м. Запоріжжя58. Стратегічні пріоритетирозвиткусоціально-економічнихсистем уконтексті сучасногонауковоговиміру

Дзюбенко В.І. ІV Міжнароднанауково-практичнаконференція
23 жовтня 2025 р.,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького,м. Запоріжжя59. Стратегічні пріоритетирозвитку Гончарова А.М. ІV Міжнароднанауково-практична 23 жовтня 2025 р.,Мелітопольський
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соціально-економічнихсистем уконтексті сучасногонауковоговиміру

конференція державнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького,м. Запоріжжя60. Стратегічні пріоритетирозвиткусоціально-економічнихсистем уконтексті сучасногонауковоговиміру

Звєрєв С.М. ІV Міжнароднанауково-практичнаконференція
23 жовтня 2025 р.,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького,м. Запоріжжя61. Стратегічні пріоритетирозвиткусоціально-економічнихсистем уконтексті сучасногонауковоговиміру

Бєлов О.А. ІV Міжнароднанауково-практичнаконференція
23 жовтня 2025 р.,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького,м. Запоріжжя62. Стратегічні пріоритетирозвиткусоціально-економічнихсистем уконтексті сучасногонауковоговиміру

Мичка К.І. ІV Міжнароднанауково-практичнаконференція
23 жовтня 2025 р.,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького,м. Запоріжжя63. Стратегічні пріоритетирозвиткусоціально-економічнихсистем уконтексті сучасногонауковоговиміру

Пронін А.С. ІV Міжнароднанауково-практичнаконференція
23 жовтня 2025 р.,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького,м. Запоріжжя64. Стратегічні пріоритетирозвиткусоціально-економічнихсистем уконтексті сучасногонауковоговиміру

Пєтухов О.А. ІV Міжнароднанауково-практичнаконференція
23 жовтня 2025 р.,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького,м. Запоріжжя65. Стратегічні пріоритетирозвиткусоціально-економічнихсистем уконтексті сучасногонаукового

Ромашка С.В. ІV Міжнароднанауково-практичнаконференція
23 жовтня 2025 р.,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогдана
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виміру Хмельницького,м. Запоріжжя66. Стратегічні пріоритетирозвиткусоціально-економічнихсистем уконтексті сучасногонауковоговиміру

Савків А.А. ІV Міжнароднанауково-практичнаконференція
23 жовтня 2025 р.,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького,м. Запоріжжя67. Стратегічні пріоритетирозвиткусоціально-економічнихсистем уконтексті сучасногонауковоговиміру

Ребро П.П. ІV Міжнароднанауково-практичнаконференція
23 жовтня 2025 р.,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького,м. Запоріжжя68. Стратегічні пріоритетирозвиткусоціально-економічнихсистем уконтексті сучасногонауковоговиміру

Яшина А.В. ІV Міжнароднанауково-практичнаконференція
23 жовтня 2025 р.,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького,м. Запоріжжя69. Стратегічні пріоритетирозвиткусоціально-економічнихсистем уконтексті сучасногонауковоговиміру

Бекірова Д.В. ІV Міжнароднанауково-практичнаконференція
23 жовтня 2025 р.,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького,м. Запоріжжя70. Стратегічні пріоритетирозвиткусоціально-економічнихсистем уконтексті сучасногонауковоговиміру

Богач І.В. ІV Міжнароднанауково-практичнаконференція
23 жовтня 2025 р.,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького,м. Запоріжжя71. Стратегічні пріоритетирозвиткусоціально-економічнихсистем уконтексті сучасногонауковоговиміру

Козін І.П. ІV Міжнароднанауково-практичнаконференція
23 жовтня 2025 р.,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького,м. Запоріжжя72. Стратегічні пріоритетирозвитку Пікуш О.В. ІV Міжнароднанауково-практична 23 жовтня 2025 р.,Мелітопольський
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соціально-економічнихсистем уконтексті сучасногонауковоговиміру

конференція державнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького,м. Запоріжжя73. Стратегічні пріоритетирозвиткусоціально-економічнихсистем уконтексті сучасногонауковоговиміру

Сальнікова М.В. ІV Міжнароднанауково-практичнаконференція
23 жовтня 2025 р.,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького,м. Запоріжжя74. Стратегічні орієнтириосвіти та реабілітації вумовах воєнногостану та повоєнногочасу: проблеми,рішення, перспективи

Звєрєв С.М. Міжнароднанауково-практичнаконференція
28 жовтня 2025 р.,м. Запоріжжя,«Хортицьканаціональнанавчально-реабілітаційнаакадемія»75. Сучасний стан татенденції розвиткупрофесійної системименеджменту: викликидля України і світу

Бабич К. Міжнароднанауково-практичнаконференція
14 листопада 2025року. Одеськийнаціональнийуніверситет імені І.І. Мечникова76. Сучасні проблеми таперспективи розвиткуготельно-ресторанногота туристичного бізнесув Україні

Гришко Б.О. ІІ Всеукраїнськанауково-практичнаконференція
27 листопада 2025р.,ВСП «Харківськийторговельно-економічнийфаховий коледжДержавноготорговельно-економічногоуніверситету»77. Моделюваннясоціально-економічногорозвитку в системізабезпеченняпродовольчої безпеки

Романенко Є.А ІІІ Всеукраїнськанауково-практичнаінтернет-конференція

08-09 грудня 2025р., Миколаївськийнаціональнийаграрнийуніверситет78. Боголібські читання Постол А.А.Ломейко А.М. V Міжнароднанауково-практичнаконференція

18 вересня2025 р.,УніверситетГригоріяСковороди вПереяславі,м. Переяслав
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Фахові статті
Бригіна С.І. Механізмиінституційноїпідтримки готельно-ресторанної індустріїУкраїни в умовахсистемних викликів

Державне управління:удосконалення та розвиток.2025. №8. Україна. DOI:http://doi.org/10.32702/2307-2156.2025.8.19

1,25/0,63 Бабко Н.М.

СальніковаМ.В. Методологічніаспекти ефективногооцінюванняресурсногопотенціалу длярозвитку подієвоготуризму території

Електронний науково-практичний журнал«Інфраструктура ринку».Випуск 83. 2025. С. 149-152URL:http://www.marketinfr.od.ua/uk/83-2025 Index Copernicus ISSN:2519-2868. DOI:https://doi.org/10.32782/infrastruct83-27

0,2 ID 11012

Козін І.П. Механізмивідновлення тарозвитку санаторно-курортногокомплексу України вумовах сучаснихвикликів

Електронний науково-практичний журнал«Інфраструктура ринку».Випуск 83. 2025. С. 144-148URL:http://www.marketinfr.od.ua/uk/83-2025 Index Copernicus ISSN:2519-2868. DOI:https://doi.org/10.32782/infrastruct83-26

0,2 ID 11012

Ломейко А.М. Механізмивідновлення тарозвитку аграрноготуризму в умовахвійни та повоєннийперіод

Електронний науково-практичний журнал«Інфраструктура ринку».Випуск 83. 2025. С. 153-156URL:http://www.marketinfr.od.ua/uk/83-2025 Index Copernicus ISSN:2519-2868. DOI:https://doi.org/10.32782/infrastruct83-28

0,2 Постол А.А.

Дрига Є.І. Передумовиформування культуринавчання та розвиткуна українськихпідприємствах

Грааль науки. 2025. № 55.С.124-138 doi.org/10.36074/grail-of-science.22.08.2025.013
0,6

Ромашка С. Роль закладівпервинної медичноїдопомоги узапровадженніінтегрованих систем

Український економічнийчасопис. Вип. 6 (2024).http://doi.org/10.32782/2786-8273/2024-6-19

0,5
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охорони здоров’я вконтекстіреформуваннясистеми охорониздоров’я в Україні»Ромашка С. «Фінансуванняохорони здоров’я вУкраїні під часповномасштабноївійни та прогноз напіслявоєнний період»

Здобутки економіки:перспективи та інновації, Вип.15(2025). https://doi.org/10.5281/zenodo.14922016.

0,5

Ромашка С. Економічні аспектиформуваннямедичного туризмупідприємствамиохорони здоровʼя вумовахневизначеності

Науково-виробничий журнал«Бізнес-навігатор», Вип. 4 (81)(2025).https://doi.org/10.32782/business-navigator.81-45.

0,5

Статті в наукометричних базах даних
MarynaSalnikova Social interventionstrategies oriented tothe development ofsustainable economiesin tourist areas: A casestudy

Interacción Y Perspectiva.15(2), 2025. 382-393. DOI:https://doi.org/10.5281/zenodo.15079836 .Web of Science:https://www.webofscience.com/wos/woscc/full-record/WOS:00146072 6600005

0,5 ID 11012, ID424862, NataliaBabko, ID464324

MarynaSalnikova Integration ofEnvironmentalTechnologies intoIndustrial Managementas a Tool for EnsuringSustainableDevelopment

Pakistan Journal of Life and Social Sciences, 2025, 23(1),230–237. DOIhttps://doi.org/10.57239/PJLSS-2025-23.1.0020.Scopushttps://www.scopus.com/authid/detail.uri?authorId=57226277665
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практичної конференціїмолодих учених (м. Чернігів,20 березня 2025 р.). –Чернігів : НУ «Чернігівськаполітехніка», 2025. – С. 215-217. УкраїнаКолєсніковаА.С. Просування гендерноїрівності: рольпарламенту, уряду,громадськості таміжнароднихпартнерів
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Міждисциплінарний діалог:Молодь. Наука. Інновації:матер. І наук.-практ. конф. зміжнар. участю. 18 квітня2025 р. Мелітопольськийдержавний педагогічнийуніверситет імені БогданаХмельницького

0,4 -

КолєсніковаА.С. Сталий розвиток якстратегічнийпріоритет сучасногобізнесу у сферігостинності

Розвиток туристичногобізнесу та рекреації: досвід,сучасні виклики та майбутніорієнтири: матер. Міжнар.наук.-практ. конф. мол. вч. тазд. вищ. осв. 16-17 квітня 2025р. Одеський національнийтехнологічний університет

0,3 -

КолєсніковаА.С. Гендерна рівність - шляхдо розбудови країни Сучасна вища освіта:досягнення, виклики таперспективи розвитку вумовах невизначеності:матер. ІІІ Міжнародноїнауково-практичноїконференції. 10-11 жовтня2025 року. МДПУ. Запоріжжя

доповідь

Ломейко А.М. Інноваційні підходи ворганізації аграрноготуризму регіонівУкраїни в умовахневизначеності

International scientific-practicalconference “Strategic prioritiesfor the development of science,education, technology andsociety”: conferenceproceedings (Angers, France,April 30, 2025). Angers,France: Scholarly PublisherICSSH, 2025. 67 pages. Рр.54-

0,1 Постол А.А.
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55.Ломейко А.М. Готельно-рестораннегосподарство якскладова зеленоготуризму

Забезпечення сталогорозвитку економіки Українив повоєнний період:Матеріали ІІ Всеукраїнськоїн а у к о в о - п р а к т и ч н о їконференції(Мелітопольський державнийпедагогічний університетімені БогданаХмельницького, м.Запоріжжя, 19 червня 2025р).Полтава: Видавництво ПП«Астрая». 2025. 249 с. С. 176-181.

0,1 Постол А.А.

Пікуш О. Циркулярнаекономіка якстратегічний векторрегіональногорозвитку туризму

Забезпечення сталогорозвитку економіки Українив повоєнний період: матер. ІІВсеукр. наук.-практ. конф. 19червня 2025 рокуМелітопольський державнийпедагогічний університетімені Богдана Хмельницького

0,3

Пікуш О.В. Чинники впливу науправлінняінвестиційноюдіяльністюпідприємстватуристичної галузі

Забезпечення сталогорозвитку економіки Українив повоєнний період:Матеріали ІІВсеукраїнської науково-практичної конференції(Мелітопольський державнийпедагогічний університетімені БогданаХмельницького, м.Запоріжжя, 19 червня 2025р).Полтава: Видавництво ПП«Астрая». 2025. 249 с. С. 160

0,3

Пікуш О.В. Фактори впливу наінвестиційнупривабливістьпідприємствтуристичної сфери

Забезпечення сталогорозвитку економіки Українив повоєнний період:Матеріали ІІВсеукраїнської науково-практичної конференції(Мелітопольський державнийпедагогічний університетімені БогданаХмельницького, м.Запоріжжя, 19 червня 2025р).Полтава: Видавництво ПП«Астрая». 2025. 249 с. С. 164

0,3 ЧайковськийВ.В.

Ломейко А.М. Механізми Забезпечення сталого 0,1 Постол А.А.
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відновлення таефективного розвиткуагротуризму Українив умовах сучаснихвикликів

розвитку економіки Українив повоєнний період:Матеріали ІІ Всеукраїнськоїн а у к о в о - п р а к т и ч н о їконференції(Мелітопольський державнийпедагогічний університетімені БогданаХмельницького, м.Запоріжжя, 19 червня 2025р).Полтава: Видавництво ПП«Астрая». 2025. 249 с. С.181-184.Пронін А.С. Цифровізація бізнес-процесів як факторінноваційногорозвитку українськихпідприємств в умовахвоєнних викликів

Забезпечення сталогорозвитку економіки Українив повоєнний період:Матеріали ІІВсеукраїнської науково-практичної конференції(Мелітопольський державнийпедагогічний університетімені БогданаХмельницького, м.Запоріжжя, 19 червня 2025р).Полтава: Видавництво ПП«Астрая». 2025. 249 с. С.185

0,3 Бурсов Є.С.

РоманенкоЄ.А. Використанняцифрової аналітики тасистем прогнозуванняу забезпеченніпродовольчої безпекифермерськихгосподарств України

Матеріали ІІІ Всеукраїнськоїнауково-практичної інтернет-конференції «Моделюваннясоціально-економічногорозвитку в системізабезпечення продовольчоїбезпеки» Миколаївськийнаціональний аграрнийуніверситет, 08-09 грудня2025 р

поданодо друку Горяча О.Л

Савків А.С. Інфраструктурніпроєкти Львівськоїобласті в контекстісталого розвиткуУкраїни

Стратегічні орієнтири сталогорозвитку в Україні та світі:збірник тез доповідей ІVМіжнародної науково-практичної конференціїмолодих учених (м. Чернігів,20 березня 2025 р.). –Чернігів : НУ «Чернігівськаполітехніка», 2025. – С. 60-62.Україна

0,2 ID 424862

Савків А.С. Економіка охорониздоров’я Львівщини:роль реабілітаційнихцентрів у відновленні

І Всеукраїнська науково-практична конференція зміжнародною участю«Міждисциплінарний діалог:

0,2 ID 424862,Савків А.А.
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регіональногопотенціалу молодь, наука, інновації» 18квітня 2025 р. м. Запоріжжя.УкраїнаСавків А.С. Ментальне здоров’яздобувачів освіти:виклики та шляхи їхподолання

Адаптація до глобальних змінта викликів в економіці,туризмі, рекреації та захистідовкілля. ІV Всеукраїнськанауково-практичнаконференція здобувачів імолодих вчених 8-9 травня2025 р. м. Івано-Франківськ.Україна

0,2 ID 424862

Савків А.С. Економіка знань якключовий факторвідновлення України
Сучасна вища освіта:досягнення, виклики таперспективи розвитку вумовах невизначеності:матер. ІІІ Міжнародноїнауково-практичноїконференції. 10-11 жовтня2025 року. МДПУ. Запоріжжя

0,4 ID 424862ПилипенкоК.А.

Савків А.С. Скандинавськаекономічна модель –досвід для України
Підприємництво, облік тафінанси: сучасний стан йперспективи повоєнноговідродження: матер.ІІ Міжнародної науково-практичної Інтернет-конференції21 травня 2025 р.,Херсон – Кропивницькій

0,3 ПилипенкоК.А.

СальніковаМ.В. Інноваційні моделіуправлінняконкурентоспроможністю туристичногопідприємства

Туристичний бізнес тагостинність: влада, бізнес,наука та освіта в єдиномувекторі розвитку: МатерілиМіжнародної науково-практичної конференції (24-25 вересня 2025 року). Одеса:Одеський національнийтехнологічний університет,2025. 159 с. C.64-66.

0,1 ID 11012

СальніковаМ.В. Формуваннястратегічногорозвитку подієвоготуризму України вповоєнний період

Забезпечення сталогорозвитку економіки Українив повоєнний період:Матеріали ІІ Всеукраїнськоїн а у к о в о - п р а к т и ч н о їконференції(Мелітопольський державнийпедагогічний університетімені БогданаХмельницького, м.Запоріжжя, 19 червня 2025р).

0,1 ID 11012
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Полтава: Видавництво ПП«Астрая». 2025. 249 с. С. 156-160.Сизганов Д.В. Фактори впливу танапрямки оцінюваннякадрового потенціалупідприємства

Сучасні тенденції підготовкимайбутніх фахівців узакладах (професійної –технічної) передвищої тавищох освіти: матер. ІІІВсеукр. Наук-практ.інтернет-конф. (м. Полтава,22-23 травня 2025 р.)

0,3

Бєлов О.А. Розвитоккомпетентнісногопотенціалу персоналуяк основа економічноїстійкості підприємств

Забезпечення сталогорозвитку економіки Українив повоєнний період:Матеріали ІІВсеукраїнської науково-практичної конференції(Мелітопольський державнийпедагогічний університетімені БогданаХмельницького, м.Запоріжжя, 19 червня 2025р).Полтава: Видавництво ПП«Астрая». 2025. 249 с. C. 8-13.

0,2 Бабко Н.М.

Бабич К.І.,Бова Є.П. Організаційно-економічнезабезпеченняефективностікадрового потенціалупідприємства вумовахтрансформаційноїекономіки

Забезпечення сталогорозвитку економіки Українив повоєнний період:Матеріали ІІВсеукраїнської науково-практичної конференції(Мелітопольський державнийпедагогічний університетімені БогданаХмельницького, м.Запоріжжя, 19 червня 2025р).Полтава: Видавництво ПП«Астрая». 2025. 249 с. C. 13-17.

0,2 -

Ломейко А.М. Сучасніінструментидержавної підтримкималого та середньогобізнесу

Забезпечення сталогорозвитку економіки Українив повоєнний період:Матеріали ІІВсеукраїнської науково-практичної конференції(Мелітопольський державнийпедагогічний університетімені БогданаХмельницького, м.

0,2
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Запоріжжя, 19 червня 2025р).Полтава: Видавництво ПП«Астрая». 2025. 249 с. C. 41-44ПулінецьЮ.О. Сучасні інструментифінансової підтримкиреального секторуекономіки України

Забезпечення сталогорозвитку економіки Українив повоєнний період:Матеріали ІІВсеукраїнської науково-практичної конференції(Мелітопольський державнийпедагогічний університетімені БогданаХмельницького, м.Запоріжжя, 19 червня 2025р).Полтава: Видавництво ПП«Астрая». 2025. 249 с. C. 83-87

0,2

Ребро П.П.,Снитко Т.В. Адаптивнеуправліннязовнішньоекономічною діяльністюпідприємства вумовах нестабільності

Забезпечення сталогорозвитку економіки Українив повоєнний період:Матеріали ІІВсеукраїнської науково-практичної конференції(Мелітопольський державнийпедагогічний університетімені БогданаХмельницького, м.Запоріжжя, 19 червня 2025р).Полтава: Видавництво ПП«Астрая». 2025. 249 с. C. 92-96

0,2

Богач І.В. Методи науковихдосліджень увійськовий час:адаптація та інновації

Забезпечення сталогорозвитку економіки Українив повоєнний період:Матеріали ІІВсеукраїнської науково-практичної конференції(Мелітопольський державнийпедагогічний університетімені БогданаХмельницького, м.Запоріжжя, 19 червня 2025р).Полтава: Видавництво ПП«Астрая». 2025. 249 с. C. 96-99

0,2 ID 424862

Ганов В.О. Основні етапистратегічногоуправління сучасногопідприємства

Забезпечення сталогорозвитку економіки Українив повоєнний період:Матеріали ІІ

0,25 ID 424862
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Всеукраїнської науково-практичної конференції(Мелітопольський державнийпедагогічний університетімені БогданаХмельницького, м.Запоріжжя, 19 червня 2025р).Полтава: Видавництво ПП«Астрая». 2025. 249 с. C. 99-104КолєсніковаА.С. Роль парламенту тауряду у просуваннігендерної рівності вУкраїні

Забезпечення сталогорозвитку економіки Українив повоєнний період:Матеріали ІІВсеукраїнської науково-практичної конференції(Мелітопольський державнийпедагогічний університетімені БогданаХмельницького, м.Запоріжжя, 19 червня 2025р).Полтава: Видавництво ПП«Астрая». 2025. 249 с. C. 104-106

0,1 ID 424862

МужжухінР.О. Перспективиінтеграції України усвітову економіку
Забезпечення сталогорозвитку економіки Українив повоєнний період:Матеріали ІІВсеукраїнської науково-практичної конференції(Мелітопольський державнийпедагогічний університетімені БогданаХмельницького, м.Запоріжжя, 19 червня 2025р).Полтава: Видавництво ПП«Астрая». 2025. 249 с. C. 106-109

0,2 ID 424862

Савків А.С. Розробкаміжсекторальнихпроектів унавчальномусередовищі -підтримка здоров’ямолоді

Забезпечення сталогорозвитку економіки Українив повоєнний період:Матеріали ІІВсеукраїнської науково-практичної конференції(Мелітопольський державнийпедагогічний університетімені БогданаХмельницького, м.Запоріжжя, 19 червня 2025р).Полтава: Видавництво ПП

0,2 ID 424862
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«Астрая». 2025. 249 с. C. 109-113Серида Н.В. Пріоритетні заходидля підтримкифункціонуванняаграрного сектора

Забезпечення сталогорозвитку економіки Українив повоєнний період:Матеріали ІІВсеукраїнської науково-практичної конференції(Мелітопольський державнийпедагогічний університетімені БогданаХмельницького, м.Запоріжжя, 19 червня 2025р).Полтава: Видавництво ПП«Астрая». 2025. 249 с. C. 113-116

0,2 ID 424862

Сухінін Є.Д. Детермінантиконкурентоспроможності та конкуренціївиробничихпідприємств України

Забезпечення сталогорозвитку економіки Українив повоєнний період:Матеріали ІІВсеукраїнської науково-практичної конференції(Мелітопольський державнийпедагогічний університетімені БогданаХмельницького, м.Запоріжжя, 19 червня 2025р).Полтава: Видавництво ПП«Астрая». 2025. 249 с. C. 116-120

0,2 ID 424862

Яшина А.В. Економічний змістінтелектуальноївласності
Забезпечення сталогорозвитку економіки Українив повоєнний період:Матеріали ІІВсеукраїнської науково-практичної конференції(Мелітопольський державнийпедагогічний університетімені БогданаХмельницького, м.Запоріжжя, 19 червня 2025р).Полтава: Видавництво ПП«Астрая». 2025. 249 с. C. 120-125

0,25 ID 424862

КолєсніковаА.С. Економічні аспектиадаптації готельно-ресторанного секторудо нових споживчихпрактик

Забезпечення сталогорозвитку економіки Українив повоєнний період:Матеріали ІІВсеукраїнської науково-практичної конференції

0,25 Бабко Н.М.
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(Мелітопольський державнийпедагогічний університетімені БогданаХмельницького, м.Запоріжжя, 19 червня 2025р).Полтава: Видавництво ПП«Астрая». 2025. 249 с. C. 139-144Дрига Є.І. Культуранавчання як шлях досервісноїдосконалості вготельному бізнесі

Забезпечення сталогорозвитку економіки Українив повоєнний період:Матеріали ІІВсеукраїнської науково-практичної конференції(Мелітопольський державнийпедагогічний університетімені БогданаХмельницького, м.Запоріжжя, 19 червня 2025р).Полтава: Видавництво ПП«Астрая». 2025. 249 с. C. 147-152

0,25

Козін І.П. Особливості таструктурарегіонального ринкутуристських послуг

Забезпечення сталогорозвитку економіки Українив повоєнний період:Матеріали ІІВсеукраїнської науково-практичної конференції(Мелітопольський державнийпедагогічний університетімені БогданаХмельницького, м.Запоріжжя, 19 червня 2025р).Полтава: Видавництво ПП«Астрая». 2025. 249 с. C. 152-156

0,2

Пікуш О.В. Чинники впливу науправлінняінвестиційноюдіяльністюпідприємстватуристичної галузі

Забезпечення сталогорозвитку економіки Українив повоєнний період:Матеріали ІІВсеукраїнської науково-практичної конференції(Мелітопольський державнийпедагогічний університетімені БогданаХмельницького, м.Запоріжжя, 19 червня 2025р).Полтава: Видавництво ПП«Астрая». 2025. 249 с. C. 160-164

0,2
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Пікуш О.В.,ЧайковськийВ.В.

Фактори впливу наінвестиційнупривабливістьпідприємствтуристичної сфери

Забезпечення сталогорозвитку економіки Українив повоєнний період:Матеріали ІІВсеукраїнської науково-практичної конференції(Мелітопольський державнийпедагогічний університетімені БогданаХмельницького, м.Запоріжжя, 19 червня 2025р).Полтава: Видавництво ПП«Астрая». 2025. 249 с. C. 164-167

0,2

Ромашка С.В. Перспективирозвитку циркулярноїекономіки вприватному секторісистеми охорониздоров’я України

Забезпечення сталогорозвитку економіки Українив повоєнний період:Матеріали ІІВсеукраїнської науково-практичної конференції(Мелітопольський державнийпедагогічний університетімені БогданаХмельницького, м.Запоріжжя, 19 червня 2025р).Полтава: Видавництво ПП«Астрая». 2025. 249 с. C. 62-66

0,2

Пікуш О.В. Циркулярнаекономіка якстратегічний векторрегіональногорозвитку туризму

Забезпечення сталогорозвитку економіки Українив повоєнний період:Матеріали ІІВсеукраїнської науково-практичної конференції(Мелітопольський державнийпедагогічний університетімені БогданаХмельницького, м.Запоріжжя, 19 червня 2025р).Полтава: Видавництво ПП«Астрая». 2025. 249 с. C. 167-171

0,2

СальніковаМ.В. Механізмистратегічногорозвитку подієвоготуризму в регіонахУкраїни

Забезпечення сталогорозвитку економіки Українив повоєнний період:Матеріали ІІВсеукраїнської науково-практичної конференції(Мелітопольський державнийпедагогічний університет

0,25 ID 464324
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імені БогданаХмельницького, м.Запоріжжя, 19 червня 2025р).Полтава: Видавництво ПП«Астрая». 2025. 249 с. C. 171-176Пронін А.С.,Брусов Є.С. Цифровізація бізнес-процесів як факторінноваційногорозвитку українськихпідприємств в умовахвоєнних викликів

Забезпечення сталогорозвитку економіки Українив повоєнний період:Матеріали ІІВсеукраїнської науково-практичної конференції(Мелітопольський державнийпедагогічний університетімені БогданаХмельницького, м.Запоріжжя, 19 червня 2025р).Полтава: Видавництво ПП«Астрая». 2025. 249 с. C. 185-189

0,2

Савків А.С. Інноваційнітехнології як драйвервідновленняекономіки України вповоєнний період

Забезпечення сталогорозвитку економіки Українив повоєнний період:Матеріали ІІВсеукраїнської науково-практичної конференції(Мелітопольський державнийпедагогічний університетімені БогданаХмельницького, м.Запоріжжя, 19 червня 2025р).Полтава: Видавництво ПП«Астрая». 2025. 249 с. C. 189-192

0,2 ID 464324

Кикоть О.А.,Кикоть П.А. Особливостіоподаткування уперіод дії воєнногостану

Забезпечення сталогорозвитку економіки Українив повоєнний період:Матеріали ІІВсеукраїнської науково-практичної конференції(Мелітопольський державнийпедагогічний університетімені БогданаХмельницького, м.Запоріжжя, 19 червня 2025р).Полтава: Видавництво ПП«Астрая». 2025. 249 с. C. 197-201

0,2

РоманенкоЄ.А. Еколого-економічніаспекти сталого Забезпечення сталогорозвитку економіки України 0,1 ID 424862
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розвитку в Україні:виклики іперспективи

в повоєнний період:Матеріали ІІВсеукраїнської науково-практичної конференції(Мелітопольський державнийпедагогічний університетімені БогданаХмельницького, м.Запоріжжя, 19 червня 2025р).Полтава: Видавництво ПП«Астрая». 2025. 249 с. C. 236-238МужжухінР.О. Реалізація та захистправ правовласників вУкраїні
Стратегічні пріоритетирозвитку соціально-економічних систем уконтексті сучасногонаукового виміру: МатеріалиІV Міжнародної науково-практичної конференції(Мелітопольський державнийпедагогічний університетімені БогданаХмельницького,м. Запоріжжя, 23 жовтня 2025р). Полтава: Видавництво ПП«Астрая». 2025. 340 с. С. 10-13.

0,1 Коренюк Д.П.,ID 424862

ПулінецьЮ.О. Зарубіжний досвідорганізації сервісноїпідтримки зайнятостінаселення

Стратегічні пріоритетирозвитку соціально-економічних систем уконтексті сучасногонаукового виміру: МатеріалиІV Міжнародної науково-практичної конференції(Мелітопольський державнийпедагогічний університетімені БогданаХмельницького,м. Запоріжжя, 23 жовтня 2025р). Полтава: Видавництво ПП«Астрая». 2025. 340 с. С. 37-39

0,1 ID 424862

Снитко Т.В. Інноваційні процесияк каталізатормеханізму розвиткуміжнароднихкомпаній в умовахглобалізації

Стратегічні пріоритетирозвитку соціально-економічних систем уконтексті сучасногонаукового виміру: МатеріалиІV Міжнародної науково-практичної конференції(Мелітопольський державний

0,1 ID 424862
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педагогічний університетімені БогданаХмельницького,м. Запоріжжя, 23 жовтня 2025р). Полтава: Видавництво ПП«Астрая». 2025. 340 с. С. 39-41Дрига Є.І. Механізмиоцінюванняорганізаційноїкультури навчання тарозвиткупідприємства

Стратегічні пріоритетирозвитку соціально-економічних систем уконтексті сучасногонаукового виміру: МатеріалиІV Міжнародної науково-практичної конференції(Мелітопольський державнийпедагогічний університетімені БогданаХмельницького,м. Запоріжжя, 23 жовтня 2025р). Полтава: Видавництво ПП«Астрая». 2025. 340 с. С. 51-55

0,2

КолєсніковаА.С. Гендерна рівність:шлях до розбудовисильної тапроцвітаючої країни

Стратегічні пріоритетирозвитку соціально-економічних систем уконтексті сучасногонаукового виміру: МатеріалиІV Міжнародної науково-практичної конференції(Мелітопольський державнийпедагогічний університетімені БогданаХмельницького,м. Запоріжжя, 23 жовтня 2025р). Полтава: Видавництво ПП«Астрая». 2025. 340 с. С. 60-63

0,2 ПилипенкоК.А.

Дзюбенко В.І. Механізмиуправліннярозбудовою тарозвитоктериторіальнихгромад у повоєннийперіод

Стратегічні пріоритетирозвитку соціально-економічних систем уконтексті сучасногонаукового виміру: МатеріалиІV Міжнародної науково-практичної конференції(Мелітопольський державнийпедагогічний університетімені БогданаХмельницького,м. Запоріжжя, 23 жовтня 2025р). Полтава: Видавництво ПП

0,2 ID 11012,Бєльчев М.П.
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«Астрая». 2025. 340 с. С. 63-67ГончароваА.М. Дуальна освіта вумовах воєнногостану – виклики таможливості

Стратегічні пріоритетирозвитку соціально-економічних систем уконтексті сучасногонаукового виміру: МатеріалиІV Міжнародної науково-практичної конференції(Мелітопольський державнийпедагогічний університетімені БогданаХмельницького,м. Запоріжжя, 23 жовтня 2025р). Полтава: Видавництво ПП«Астрая». 2025. 340 с. С. 76-80

0,2 ПилипенкоК.А.,ПрокопишинО.С.

Звєрєв С.М. Вдосконаленнямеханізмівуправління галуззюохорони здоров’яУкраїни в умовахвійни та повоєннийперіод

Стратегічні пріоритетирозвитку соціально-економічних систем уконтексті сучасногонаукового виміру: МатеріалиІV Міжнародної науково-практичної конференції(Мелітопольський державнийпедагогічний університетімені БогданаХмельницького,м. Запоріжжя, 23 жовтня 2025р). Полтава: Видавництво ПП«Астрая». 2025. 340 с. С. 80-84

0,2 Постол А.А.

Бєлов О.А. Модернізаціяуправлінняперсоналом якстратегічний ресурсповоєнноговідновленняукраїнськихпідприємств

Стратегічні пріоритетирозвитку соціально-економічних систем уконтексті сучасногонаукового виміру: МатеріалиІV Міжнародної науково-практичної конференції(Мелітопольський державнийпедагогічний університетімені БогданаХмельницького,м. Запоріжжя, 23 жовтня 2025р). Полтава: Видавництво ПП«Астрая». 2025. 340 с. С. 88-93

0,25

Мичка К.І. Конкурентоспроможність національноїекономіки: чинники
Стратегічні пріоритетирозвитку соціально-економічних систем у

0,2 Горяча О.Л.
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формування танапрями підвищення контексті сучасногонаукового виміру: МатеріалиІV Міжнародної науково-практичної конференції(Мелітопольський державнийпедагогічний університетімені БогданаХмельницького,м. Запоріжжя, 23 жовтня 2025р). Полтава: Видавництво ПП«Астрая». 2025. 340 с. С. 96-100Пронін А.С. Цифроватрансформація якфактор підвищенняінноваційногорозвиткупідприємства

Стратегічні пріоритетирозвитку соціально-економічних систем уконтексті сучасногонаукового виміру: МатеріалиІV Міжнародної науково-практичної конференції(Мелітопольський державнийпедагогічний університетімені БогданаХмельницького,м. Запоріжжя, 23 жовтня 2025р). Полтава: Видавництво ПП«Астрая». 2025. 340 с. С. 100-104

0,2 Горяча О.Л.

Пєтухов О.А. Управління людськимкапіталом як основаконкурентоспроможності підприємства

Стратегічні пріоритетирозвитку соціально-економічних систем уконтексті сучасногонаукового виміру: МатеріалиІV Міжнародної науково-практичної конференції(Мелітопольський державнийпедагогічний університетімені БогданаХмельницького,м. Запоріжжя, 23 жовтня 2025р). Полтава: Видавництво ПП«Астрая». 2025. 340 с. С. 104-108

0,2 Горяча О.Л.

Звєрєв С.М. Економічні механізмипідвищення стійкостісистеми охорониздоров’я України вумовах сучаснихвикликів

Стратегічні пріоритетирозвитку соціально-економічних систем уконтексті сучасногонаукового виміру: МатеріалиІV Міжнародної науково-практичної конференції(Мелітопольський державний

0,25
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педагогічний університетімені БогданаХмельницького,м. Запоріжжя, 23 жовтня 2025р). Полтава: Видавництво ПП«Астрая». 2025. 340 с. С. 111-116Ромашка С.В. Вплив скасуваннягосподарськогокодексу наекономічну діяльністьдержавних ікомунальних закладівохорони здоровʼя

Стратегічні пріоритетирозвитку соціально-економічних систем уконтексті сучасногонаукового виміру: МатеріалиІV Міжнародної науково-практичної конференції(Мелітопольський державнийпедагогічний університетімені БогданаХмельницького,м. Запоріжжя, 23 жовтня 2025р). Полтава: Видавництво ПП«Астрая». 2025. 340 с. С. 116-118

0,1

Савків А.С. Управлінськийперсонал як складовауспішного веденнябізнесу

Стратегічні пріоритетирозвитку соціально-економічних систем уконтексті сучасногонаукового виміру: МатеріалиІV Міжнародної науково-практичної конференції(Мелітопольський державнийпедагогічний університетімені БогданаХмельницького,м. Запоріжжя, 23 жовтня 2025р). Полтава: Видавництво ПП«Астрая». 2025. 340 с. С. 118-123

0,25 Савків А.А.,ID 424862

Яшина А.В. Сучасний розвитоквиробничогопотенціалупідприємства

Стратегічні пріоритетирозвитку соціально-економічних систем уконтексті сучасногонаукового виміру: МатеріалиІV Міжнародної науково-практичної конференції(Мелітопольський державнийпедагогічний університетімені БогданаХмельницького,м. Запоріжжя, 23 жовтня 2025р). Полтава: Видавництво ПП

0,2 ID 424862
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«Астрая». 2025. 340 с. С. 144-147Ребро П.П. УдосконаленнярегулюваннястратегічногорозвиткуДніпропетровщини

Стратегічні пріоритетирозвитку соціально-економічних систем уконтексті сучасногонаукового виміру: МатеріалиІV Міжнародної науково-практичної конференції(Мелітопольський державнийпедагогічний університетімені БогданаХмельницького,м. Запоріжжя, 23 жовтня 2025р). Полтава: Видавництво ПП«Астрая». 2025. 340 с. С. 148-151

0,2 ID 424862

Яшина А.В. Сучасний розвитокгастрономічноготуризму в Іспанії
Стратегічні пріоритетирозвитку соціально-економічних систем уконтексті сучасногонаукового виміру: МатеріалиІV Міжнародної науково-практичної конференції(Мелітопольський державнийпедагогічний університетімені БогданаХмельницького,м. Запоріжжя, 23 жовтня 2025р). Полтава: Видавництво ПП«Астрая». 2025. 340 с. С. 200-204

0,2 Афанас’єваА.Е.,ID 424862

Бекірова Д.В. Економічнийпотенціал туризмуУкраїни
Стратегічні пріоритетирозвитку соціально-економічних систем уконтексті сучасногонаукового виміру: МатеріалиІV Міжнародної науково-практичної конференції(Мелітопольський державнийпедагогічний університетімені БогданаХмельницького,м. Запоріжжя, 23 жовтня 2025р). Полтава: Видавництво ПП«Астрая». 2025. 340 с. С. 209-212

0,2 ID 424862

Богач І.В. Відновленнялюдського капіталусфери гостинності в
Стратегічні пріоритетирозвитку соціально-економічних систем у

0,2
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умовах повоєнноївідбудови України контексті сучасногонаукового виміру: МатеріалиІV Міжнародної науково-практичної конференції(Мелітопольський державнийпедагогічний університетімені БогданаХмельницького,м. Запоріжжя, 23 жовтня 2025р). Полтава: Видавництво ПП«Астрая». 2025. 340 с. С. 212-216ГончароваА.М. Потенціал сільськоготуризму вДніпропетровськійобласті

Стратегічні пріоритетирозвитку соціально-економічних систем уконтексті сучасногонаукового виміру: МатеріалиІV Міжнародної науково-практичної конференції(Мелітопольський державнийпедагогічний університетімені БогданаХмельницького,м. Запоріжжя, 23 жовтня 2025р). Полтава: Видавництво ПП«Астрая». 2025. 340 с. С. 216-220

0,2 Гончаров Д.Р.,ID 424862

КолєсніковаА.С. Трансформаціяготельного бізнесу вУкраїні: маркетинг,інновації, стратегія

Стратегічні пріоритетирозвитку соціально-економічних систем уконтексті сучасногонаукового виміру: МатеріалиІV Міжнародної науково-практичної конференції(Мелітопольський державнийпедагогічний університетімені БогданаХмельницького,м. Запоріжжя, 23 жовтня 2025р). Полтава: Видавництво ПП«Астрая». 2025. 340 с. С. 232-237

0,25 ID 424862

Козін І.П. Формування моделістратегічноговідновлення тарозвиткурекреаційногокомплексу України вповоєнний період

Стратегічні пріоритетирозвитку соціально-економічних систем уконтексті сучасногонаукового виміру: МатеріалиІV Міжнародної науково-практичної конференції(Мелітопольський державний

0,2 ID 11012
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педагогічний університетімені БогданаХмельницького,м. Запоріжжя, 23 жовтня 2025р). Полтава: Видавництво ПП«Астрая». 2025. 340 с. С. 237-241Пікуш О.В. Медичний туризм якчинник економічноговідновлення Україниу часи невизначеності

Стратегічні пріоритетирозвитку соціально-економічних систем уконтексті сучасногонаукового виміру: МатеріалиІV Міжнародної науково-практичної конференції(Мелітопольський державнийпедагогічний університетімені БогданаХмельницького,м. Запоріжжя, 23 жовтня 2025р). Полтава: Видавництво ПП«Астрая». 2025. 340 с. С. 241-244

0,2 ID 11012

СальніковаМ.В. Стратегія формуваннята розвиткумеморіальноготуризму в Україні вповоєнний період

Стратегічні пріоритетирозвитку соціально-економічних систем уконтексті сучасногонаукового виміру: МатеріалиІV Міжнародної науково-практичної конференції(Мелітопольський державнийпедагогічний університетімені БогданаХмельницького,м. Запоріжжя, 23 жовтня 2025р). Полтава: Видавництво ПП«Астрая». 2025. 340 с. С. 244-248

0,2 ID 11012

ЧайковськийВ.В. Інноваційні моделівідновлення тарозвитку санаторно-курортногокомплексу України вумовахневизначеності

Стратегічні пріоритетирозвитку соціально-економічних систем уконтексті сучасногонаукового виміру: МатеріалиІV Міжнародної науково-практичної конференції(Мелітопольський державнийпедагогічний університетімені БогданаХмельницького,м. Запоріжжя, 23 жовтня 2025р). Полтава: Видавництво ПП

0,1 ID 11012
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Участь в конкурсах наукових робіт:
Назва доповіді Прізвище таініціали автора Назва конкурсу Відзнака

Дуальна освіта - вумовах воєнного стану Гончарова АннаМиколаївна Всеукраїнський конкурс творчихробіт серед молоді 2025 “Центрадаптації державної служби достандартів ЄвропейськогоСоюзу” 30 жовтня 2025 р.

«Астрая». 2025. 340 с. С. 248-251Ломейко А.М. Інноваційні моделіповоєнноговідновлення тарозвитку аграрноготуризму

Стратегічні пріоритетирозвитку соціально-економічних систем уконтексті сучасногонаукового виміру: МатеріалиІV Міжнародної науково-практичної конференції(Мелітопольський державнийпедагогічний університетімені БогданаХмельницького,м. Запоріжжя, 23 жовтня 2025р). Полтава: Видавництво ПП«Астрая». 2025. 340 с. С. 256-260

0,2 Постол А.А.

Яшина А.В. Теоретичний базисінвестиційноїпривабливостітуризму

Стратегічні пріоритетирозвитку соціально-економічних систем уконтексті сучасногонаукового виміру: МатеріалиІV Міжнародної науково-практичної конференції(Мелітопольський державнийпедагогічний університетімені БогданаХмельницького,м. Запоріжжя, 23 жовтня 2025р). Полтава: Видавництво ПП«Астрая». 2025. 340 с. С. 279-284

0,25

Ломейко А.М. Регіональні аспективідновлення тарозвитку туризмуУкраїни в умовахвійни

Боголібські читання:матеріали V Міжнародноїн а у к о в о - п р а к т и ч н о їконференції: зб. наук. пр. / заред. С. Ю. Кучеренко, Л. Ю.Леваєвої. Переяслав: ФОПДомбровська Я.М., 2025, 125с. С. 79-81

0,1 Постол А.А.
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Відновлення Українина цінностях правлюдини

Бригіна СофіяІгорівна Всеукраїнський конкурс творчихробіт серед молоді 2025 “Центрадаптації державної служби достандартів ЄвропейськогоСоюзу” 30 жовтня 2025 р.
Гендерна політикаУкраїни: шляхи достандартів ЄС

КолєсніковаАнна Сергіївна Всеукраїнський конкурс творчихробіт серед молоді 2025 “Центрадаптації державної служби достандартів ЄвропейськогоСоюзу” 30 жовтня 2025 р.
Національна єдність якщоденний вибір Романенко ЄваАртемівна Всеукраїнський конкурс творчихробіт «Національно-патріотичнестановлення молоді України»Інституту політико-правових тарелігійних досліджень 06 січня2026
Institutional support foreconomic stability in thehotel and restaurantsector in the face ofhybrid threats

Бригіна СофіяІгорівна IIІ Міжнародний конкурснаукових робіт здобувачів вищоїосвіти за напрямом «Public andCorporate Management»(Київський національнийуніверситет технологій тадизайну) 24 жовтня 2025 р.

ІІ місце

Hotel and restaurantspace of a modernmetropolis in adiscursive context

Бригіна СофіяІгорівна International Competition ofStudent Scientific Works “BlackSea Science 2025” (Одеськийнаціональний технологічнийуніверситет) 9 квітня 2025 р.

ІІІ місце

Розвиток екотуризмуна тлі відновлення тарозбудови України
Бригіна СофіяІгорівна Міжнародний конкурсстудентських наукових робіт, 6червень 2025 р.

ІІІ місце

Студентський досвід якоснова для оцінкиперспектив управлінняякістю вищої освіти вумовах воєнного стану

КолєсніковаАнна Сергіївна Всеукраїнський конкурснаукових робіт із галузі«Менеджмент освіти»(Глухівський національнийпедагогічний університет іменіОлександра Довженка) 5 червня2025 р.

ІІІ місце

The inclusive strategy ofuniversity in conditionsof martial law as a wayto preserve theaccessibility of educationand support students

Бригіна СофіяІгорівна Міжнародний конкурсстудентських есеїв.Observatory Magna ChartaUniversitatum. 5 вересня 2025 р.
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Перспективи розвиткугендерної політики ташляхи її впровадженняв Україні

КолєсніковаАнна Сергіївна Міжнародний конкурсстудентських наукових робітДНУ "Інститут модернізаціїзмісту освіти", 6 червень 2025 р.

ІІІ місце

Соціоекономічнаскладова розвиткулюдського капіталу вготельно-ресторанномугосподарстві України вумовах повоєнноговідновленнянаціональної економіки

Богач ІгорВ’ячеславович Всеукраїнський конкурснаукових робіт здобувачів вищоїосвіти «Пріоритети розвиткулюдського капіталу та інститутівсоціальної сфери»(Київський національнийекономічний університет іменіВадима Гетьмана). Листопад2025 р.
Модель регіональногорозвитку Запорізькоїобласті на засадахкультурного туризму таохорони нематеріальноїспадщини у повоєннийперіод

Богач ІгорВ’ячеславович Обласний студентський конкурснаукових проєктів«Наука для відбудовиЗапорізького регіону у воєннийта повоєнний час». Листопад2025 р.
Ментальне та фізичнездоров’я студентів:виклики та шляхи їхподолання

Савків АндрійСергійович Грант для українських студентівта школярів від STShopUA.Серпень 2025 р.
Цифровий споживач2026: як поколіннязумерів мислить пропокупки онлайн

Савків АндрійСергійович Грант на кращу статтю відPromokod.com.uaГрудень 2025 р.

Інша активність здобувачів.Здобувачами кафедри економіки, готельно-ресторанного та туристичного бізнесубуло отримано 5 свідоцтва про реєстрацію авторського права на твір:1. Літературний письмовий твір наукового характеру «Cluster Mechanisms of theImprovement of the Regional Structure of the Tourism Industry» (Свідоцтво про реєстраціюавторського права на твір № 33382 від 11.02.2025). Автори: ID 11012, Воровка В.П.,Сальнікова М.В.2. Стаття «Theoretical guidelines for the development of an ecotourism promotionpolicy» Свідоцтво про реєстрацію авторського права на твір № 133381 від 11.02.2025).Автори: Воровка В.П., ID 11012, Постол А.А., Сальнікова М.В., Ханас У.Я.3. Літературний письмовий твір наукового характеру «The Organizational-EconomicMechanisms of the Improvement of the Regional Structure of the Tourism Industry» (Свідоцтвопро реєстрацію авторського права на твір № 33353 від 11.02.2025). ID 11012, Постол А.А.,Сальнікова М.В.4. Стаття «Формування концептуальних напрямів розвитку туризму в умовахневизначеності» (Свідоцтво про реєстрацію авторського права на твір № 133352 від11.02.2025). Автори: ID 11012, Постол А.А., Сальнікова М.В..

http://promokod.com.ua
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5. Літературний письмовий твір наукового характеру «The mechanisms of theformation of the regional structure of tourism» (Свідоцтво про реєстрацію авторського правана твір № 133461 від 11.02.2025). Автори: ID 11012, Сальнікова М.В., Ломейко А.М.,Козін І.П.Здобувачі кафедри економіки, готельно-ресторанного та туристичного бізнесупройшли 11 програм підвищення кваліфікації та стажування:1. Сальнікова М.В. Підвищення кваліфікації «Проєкт Еразмус+ у сфері освіти: відформування заявки до успішного звітування», Сумський державний університет,10.02.2025-14.02.2025, свідоцтво про підвищення кваліфікації СП №05408289/0378-25 від14.02.2025р. (30 год.).2. Сальнікова М.В. Міжнародне підвищення кваліфікації «Innovative digital tools forremote learning: in the training of students in the EU and Ukraine» м. Люблін (Польща),сертифікат ESN №22279 від 20.01.2025р. (45 год.).3. Сальнікова М.В. Міжнародне підвищення кваліфікації «Non-formal education andacademic integrity in preparing Bachelors and Masters in the EU countries and Ukraine» м.Люблін (Польща), сертифікат ESN №22635 від 13.02.2025р. (45 год.).4. Сальнікова М.В. Зарубіжне підвищення кваліфікації «Academic integrity in theeducation of masters and PhD candidates in the European Union and Ukraine» м. Люблін(Польща), сертифікат ESN №23792 від 08.05.2025р. (45 год.).5. Сальнікова М.В. Зарубіжне науково-педагогічне стажування «Management andinternal quality assurance in higher education institutions: international experience» м. Люблін(Польща), сертифікат PL №262-09-25 від 16.09.2025 (180 год.).6. Сальнікова М.В. Зарубіжне підвищення кваліфікації «Interactive blended learningtechnologies in bachelor's training in the European union countries and Ukraine» м. Люблін(Польща), сертифікат ESN №24513 від 19.09.2025 (45 год.).7. Сальнікова М.В. Підвищення кваліфікації «Українська мова у професійнійкомунікації: для виконання службових обов'язків», Сумський державний університет,10.02.2025-14.02.2025, свідоцтво про підвищення кваліфікації СП №05408289/2216-25 від26.09.2025р. (30 год.).8. Сальнікова М.В. Зарубіжне науково-педагогічне стажування «Використанняможливостей штучного інтелекту при підготовці здобувачів вищої освіти спеціальностейЕкономіка та міжнародні економічні відносини: міжнародний досвід» м. Люблін(Польща), 01.08.2025-30.10.2025, сертифікат PL №321-10-30 від 30.10.2025 (180 год.).9. Пікуш О.В. Зарубіжне підвищення кваліфікації«Academic integrity in the education of Masters and PhD candidates in the European Union andUkraine», 28.04.2025-08.05.2025р., сертифікат №23770 від 08.05.2025р. (45 год.).10. Пулінець Ю.О. Зарубіжне науково-педагогічне стажування «Академічнадоброчесність при підготовці магістрів в країнах Європейського союзу та Україні» м.Люблін (Польща), 30.09.2025-09.10.2025, ESN №24653 від 09.10.2025 (45 год.).11. Курач С.В. Зарубіжне науково-педагогічне стажування «Інноваційні цифровіінструменти для дистанційного навчання: при підготовці здобувачів освіти в країнахЄвропейського союзу та Україні» м. Люблін (Польща), 02.09.2025-11.09.2025,ESN №24446 від 11.09.2025 (45 год.).12. Пікуш О.В. проходить зарубіжне підвищення кваліфікації «Трансфер освітніхтехнологій у підготовці здобуачів PhD в країнах Європейського Союзу» м. Люблін(Польща), 09.12.2025-18.12.2025 (45 год.).Ромашка С.В. презентував дослідження «Моделювання вартості послугтранспортування для доступу вразливих груп населення до спеціалізованої допомоги»»,яке проводилося Проєктом USAID «Підтримка реформи охорони здоров'я» у партнерстві зІнститутом Київської Школи Економіки, для представників Міністерства охорониздоров’я України, Міністерства фінансів України, Міністерства соціальної політики,Національної служби здоров’я України, Агентства США з міжнародного розвитку
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(USAID), Всесвітньої організації охорони здоров’я, наукових та дослідних організацій таінших зацікавлених сторін.Пікуш О.В. приймав участь у розробці Проєкту «РЕАБІЛІТАЦІЙНИЙ ЦЕНТР» длявійськовослужбовців та цивільного населення після поранень та бойових психічнихтравм). Проєкт розроблено відповідно до вимог ДБН Б.2.2-12:2019 «Планування ізабудова територій» та Наказу «Про затвердження Положення про рекреаційну діяльністьу межах територій та об'єктів природно-заповідного фонду України» № 256 від 26.07.2025.За звітній період здобувачі кафедри економіки, готельно-ресторанного татуристичного бізнесу взяли участь у ХІІ Міжнародному бізнес-форумі «НАУКА-БІЗНЕС-ОСВІТА: стратегічне партнерство», 8-й Міжнародній науковій конференції«ІНФОРМАЦІЙНІ ТА ІННОВАЦІЙНІ ТЕХНОЛОГІЇ У 21 СТОЛІТТІ», вебінарах «Щотаке Poster та навіщо закладу система обліку?», «Секрети створення успішнихгастрономічних концепцій», «Інструменти маркетингу, які працюють найкраще сьогодніу ресторанному бізнесі», «ВИМОГИ ДО СТАТТІ БД SCOPUS», «Особистий бренд:покроковий план дій», «Від перекладу до локалізації: як підготувати локальний бренд длявиходу на міжнародні ринки», «Фінансовий прогноз на 2025 рік Україна та світ»,«Створення системи продажів для зростання бізнесу з обмеженими ресурсами», «GrowthHacking: як вивести бізнес на максимум в 2025», «Побудова ефективної команди з 0»,«Роль HRD у ефективності команди», «Академічна доброчесність: виклики, проблеми таперспективи», «Туризм як інструмент сталого розвитку територій», «Сильна культура –сильний бренд: як масштабувати душу ресторану, а не лише квадратні метри», «Зростаннябізнесу на максималках», «Секрети ресторатора: як знизити витрати без втрати якості»,майстер-класах «Що таке бізнес-акселератор і як він здатен пришвидшити розвитоккомпанії», «Ключові інструменти підвищення прибутковості та системності бізнесу»,«Сила бренду: як побудувати впізнаваність та емоційний зв'язок із клієнтами», «Роль HRDу формуванні та розвитку корпоративної культури», «Побудова бренду роботодавця вумовах конкурентного ринку: за що відповідає HR-менеджер та як залучити команду доцього процесу», «Offroad-стратегія в бізнесі: як масштабувати бізнес в умовахекономічного бездоріжжя», «AI у вашу бізнесі за 30 днів: покроковий планвпровадження», «Масштабування виробничого бізнесу: як системно збільшити оборотикомпанії, зберігаючи контроль», «Обмеження в голові: що треба змінити в мисленнівласнику бізнесу», «Стратегії performance-маркетингу», методичних семінарах «Сучаснітенденції та перспективи розвитку туристичної галузі України», «Інноваційні стилі тапідходи в управлінні персоналом», «Формування та розвиток корпоративних відносин ваграрній сфері», онлайн-конференціях «Як відкрити заклад в кризовий час», «СHATBOTS& AI. Як технології змінюють маркетинг», відкритій бізнес-зустрічі «A-players: побудовасистеми розвитку найкращих співробітників у бізнесі», LIVE-ефірі «Стратегічнасесія 2025: як власнику бізнесу якісно підготуватись до наступного року та забезпечитидисципліну реалізації планів», онлайн-форумі «Фінансова грамотність та сталийрозвиток», онлайн-тренінгу «Google для туризму: розвиток бізнесу онлайн», «Якпобудувати фінансову модель і прозоро впливати на збільшення прибутковості компанії».

1.8. Інформація про заходи, що здійснювались спільно з науковими установамиНАН та галузевих академій наук України, з підприємствами.В рамках договору про співпрацю з ТОВ «Центр міжнародних комунікацій«Борисфен»» №110/32-16 від 25.11.2024р., 17 лютого 2025 р. НПП кафедри економіки,готельно-ресторанного та туристичного бізнесу із залученням директора Кузьменко А.Ю.проведено науковий семнар «Механізми впровадження інвестиційної політики вформувані конкурентоспроможності підприємства» для здобувачів ОП «Економіка табізнес», «Готельно-ресторанне господарство та туристичний бізнес», «Керівництвоперсоналом та економіка праці», «Економіка та адміністрування в охороні здоров’я» таОНП «Розвиток продуктивних сил та регіональна економіка».
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В рамках договору про співпрацю з ТА «АССОЛЬ» №14/47-09/2023 від14.09.2023р. та Меморандум про співпрацю з ЗАТ «OPME ІНВЕСТИСІЙОС» №2023/02/15Reg. # _57_PP -2023-_117_, 27 березня 2025 року, в рамках роботи XVI Міжнародноївиставки «Сучасні заклади освіти», колективом кафедри економіки, готельно-ресторанного та туристичного бізнесу було організовано та проведено круглий стіл«Основні тенденції формування інклюзивного туризму в умовах невизначеності» ззалученням стейкголдерів директора ТА АССОЛЬ Бут О. та директора ЗАТ «OPMEІНВЕСТИСІЙОС» Барського П.В рамках договору про співпрацю з ТОВ «Січ-Агро» №111/32-16 від 25.11.2024р.,10 квітня 2025 р., НПП кафедри економіки, готельно-ресторанного та туристичногобізнесу із залученням директора Михайличенко О.В. проведено круглий стіл«Особливості функціонування підприємств малого бізнесу в умовах невизначеності» дляздобувачів ОП «Економіка та бізнес», «Готельно-ресторанне господарство та туристичнийбізнес», «Керівництво персоналом та економіка праці», «Економіка та адміністрування вохороні здоров’я» та ОНП «Розвиток продуктивних сил та регіональна економіка».В рамках договору про співпрацю ТА «АССОЛЬ» №14/47-09/2023 від 14.09.2023р.28 квітня 2025р. НПП кафедри економіки, готельно-ресторанного та туристичного бізнесуіз залученням директора Бут О. проведено науковий семнар «Вплив брендингу наінвестиційну привабливість підприємств» для здобувачів ОП «Економіка та бізнес»,«Готельно-ресторанне господарство та туристичний бізнес», «Керівництво персоналом таекономіка праці», «Економіка та адміністрування в охороні здоров’я» та ОНП «Розвитокпродуктивних сил та регіональна економіка».В рамках Меморандум про співпрацю з ЗАТ «OPME ІНВЕСТИСІЙОС»№2023/02/15 Reg. # _57_PP -2023-_117_, 15 травня 2025р. НПП кафедри економіки,готельно-ресторанного та туристичного бізнесу із залученням директора Барського П.проведено науковий семнар «Інноваційні стилі та підходи в управлінні персоналом» дляздобувачів ОП «Економіка та бізнес», «Готельно-ресторанне господарство та туристичнийбізнес», «Керівництво персоналом та економіка праці», «Економіка та адміністрування вохороні здоров’я» та ОНП «Розвиток продуктивних сил та регіональна економіка».В рамках договору про співпрацю з ТА «АССОЛЬ» №14/47-09/2023 від14.09.2023р. та Меморандум про співпрацю з ЗАТ «OPME ІНВЕСТИСІЙОС» №2023/02/15Reg. # _57_PP -2023-_117_, 19 червня 2025р. підприємства-партнери виступилиспіворганізаторами проведення ІІ Всеукраїнської науково-практичної конференції«Забезпечення сталого розвитку економіки України в повоєнний період», яка проходилана базі кафедри економіки, готельно-ресторанного та туристичного бізнесуМелітопольського державного педагогічного університету імені Богдана Хмельницького.В рамках Меморандумів про співпрацю з ЗАТ «OPME ІНВЕСТИСІЙОС»№2023/02/15 Reg. # _57_PP -2023-_117_ та Orange Road Pavers LLC Reg.#2025/08/11 від2025/08/11, 01 грудня 2025 р. проведено круглий стіл зі стейкголдерами «Ведення бізнесута підготовка спеціалістів готельно-ресторанного бізнесу – міжнародні виклики тареальність» для здобувачів «Готельно-ресторанне господарство та туристичний бізнес» та«Готельно-ресторанна справа та кейтеринг».В рамках Меморандуму про співпрацю з Orange Road Pavers LLC Reg.#2025/08/11від 2025/08/11 та договору про співпрацю ТОВ «Центр міжнародних комунікацій«Борисфен»» № 110/32-16 від 25.11.2024р., проведено круглий стіл «Використання hard іsoft skills при відкритті бізнесу в умовах війни та чи варто це робити» для здобувачів ОП«Економіка та бізнес», «Готельно-ресторанне господарство та туристичний бізнес»,«Готельно-ресторанна справа та кейтеринг», «Економіка та міжнародні економічнівідносини», «Керівництво персоналом та економіка праці», «Економіка таадміністрування в охороні здоров’я» та ОНП «Розвиток продуктивних сил та регіональнаекономіка».
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В рамках Меморандумів про співпрацю з ЗАТ «OPME ІНВЕСТИСІЙОС»№2023/02/15 Reg. # _57_PP -2023-_117_ та Orange Road Pavers LLC Reg.#2025/08/11 від2025/08/11, 11 листопада 2025 р. проведено семінар «Особливості проведеннявнутрішнього аудиту в 2025 році: обізнаність за міжнародною практикою» дляздобувачів ОП «Економіка та бізнес», «Готельно-ресторанне господарство та туристичнийбізнес», «Готельно-ресторанна справа та кейтеринг», «Економіка та міжнародніекономічні відносини», «Керівництво персоналом та економіка праці», «Економіка таадміністрування в охороні здоров’я» та ОНП «Розвиток продуктивних сил та регіональнаекономіка».За участю стейкголдерів та в рамках договорів про співпрацю з ТОВ «Центрміжнародних комунікацій «Борисфен»» №110/32-16 від 25.11.2024р, ТОВ «Січ Агро» №111/32-16 від 25.11.2024р., СВК «Вільнянськ» № 108/32-16 від 25.11.2024р., ТОВ«Кушугумський медичний центр» №16/47-09/2023 від 02.10.2023р., 24 листопада 2025р.проведено семінар «Правила етичної поведінки. Доброчесність як невід’ємна складовадіяльності Національного агентства із забезпечення якості вищої освіти» для здобувачівОП ОП «Економіка та бізнес», «Готельно-ресторанне господарство та туристичнийбізнес», «Готельно-ресторанна справа та кейтеринг», «Економіка та міжнародніекономічні відносини», «Керівництво персоналом та економіка праці», «Економіка таадміністрування в охороні здоров’я» та ОНП «Розвиток продуктивних сил та регіональнаекономіка».Барським П. в рамках Меморандуму про співпрацю з ЗАТ «OPMEІНВЕСТИСІЙОС» 2023/02/15 Reg. # _57_PP -2023-_117, 24 вересня 2025 р. проведеногостьову лекцію «Трансфер інноваційних моделей в формуванні конкурентоспроможностіпідприємства сфери гостинності» для здобувачів ОП «Економіка та бізнес», «Готельно-ресторанне господарство та туристичний бізнес», «Готельно-ресторанна справа такейтеринг», «Економіка та міжнародні економічні відносини», «Керівництво персоналомта економіка праці», «Економіка та адміністрування в охороні здоров’я» та ОНП«Розвиток продуктивних сил та регіональна економіка».Білоус В. в рамках Меморандуму про співпрацю 2025/08/11 Reg.#2025/08/11, 8жовтня 2025 р. проведено гостьову лекцію «Формування стратегічних документіврозвитку підприємств малого та середнього бізнесу з фокусомконкурентноорієнтованості на світові ринки» для здобувачів ОП «Економіка та бізнес»,«Готельно-ресторанне господарство та туристичний бізнес», «Готельно-ресторанна справата кейтеринг», «Економіка та міжнародні економічні відносини», «Керівництвоперсоналом та економіка праці», «Економіка та адміністрування в охороні здоров’я» таОНП «Розвиток продуктивних сил та регіональна економіка».Білоус В. в рамках Меморандуму про співпрацю 2025/08/11 Reg.#2025/08/11, 6листопада 2025 р. проведено гостьову лекцію «Особливості ведення обліку заміжнародними стандартами: обізнаність за міжнародною практикою» для здобувачів ОП«Економіка та бізнес», «Готельно-ресторанне господарство та туристичний бізнес»,«Готельно-ресторанна справа та кейтеринг», «Економіка та міжнародні економічнівідносини», «Керівництво персоналом та економіка праці», «Економіка таадміністрування в охороні здоров’я» та ОНП «Розвиток продуктивних сил та регіональнаекономіка».19 листопада 2025 р. менеджеркою з маркетингу продукту туроператора Join UP!Зозулею О. проведено гостьову лекцію«Food & Travel маркетинг: світові тренди тапрактики Join UP!» для НПП кафедри економіки, готельно-ресторанного та туристичногобізнесу та здобувачів ОП «Економіка та бізнес», «Готельно-ресторанне господарство татуристичний бізнес», «Готельно-ресторанна справа та кейтеринг», «Економіка таміжнародні економічні відносини», «Керівництво персоналом та економіка праці»,«Економіка та адміністрування в охороні здоров’я» та ОНП «Розвиток продуктивних силта регіональна економіка».
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1.9. Інформація про заходи з наукової та науково-технічної діяльності, здійсненіспільно з облдержадміністраціями.
1.10. Відомості щодо виділення місцевими органами влади бюджетних коштів напроведення наукових досліджень та підготовку науково-технічних розробок.

1.11. Нові форми організації наукової, науково-технічної та інноваційної діяльності.ID 11012:http://scholar.google.com.ua/citations?user=PLmK1-QAAAAJ&hl=ukhttp://researcherid.com/rid/B-6207-2018http://orcid.org/0000-0002-4727-3183https://www.scopus.com/authid/detail.uri?authorId=57226277665Постол Анатолій Анатолійовичhttps://scholar.google.com.ua/citations?view_op=list_works&hl=uk&authuser=1&user=sJ-IUgcAAAAJhttps://orcid.org/0000-0002-2985-5673http://researcherid.com/rid/3270307ID 424862https://scholar.google.com/citations?user=AYX8F3IAAAAJ&hl=ru&oi=aohttps://orcid.org/0000-0001-8645-9821Пилипенко Катерина Анатоліївнаhttps://scholar.google.com.ua/citations?hl=uk&view_op=list_works&gmla=AJsN-F7 IBM2Kou5mV-qa1hAg9%20qquMeV lMJ8u s t FvAW40p j q aK IVh_aX6F73Mzwjnan jMLiZA44Bn1A3WCeQsV-9d8hkmi l7CjKPeOAnaa6os40yAs1oZxhxGVJdsefrBjwX75djWGIBwitHtBIcPb9J24MScPI8FQ&user=Mb_EV90AAAAJhttps://orcid.org/0000-0003-3170-1208)Бабко Наталя Миколаївнаhttps://scholar.google.com.ua/citations?user=MR5zUEsAAAAJ&hl=ukhttps://orcid.org/my-orcid?orcid=0000-0002-7620-9500https://www.scopus.com/authid/detail.uri?authorId=57209536077https://www.webofscience.com/wos/author/record/36723553ID 464324https://scholar.google.com.ua/citations?user=lXCAnZwAAAAJ&hl=ruhttps://orcid.org/0000-0002-2985-5673http://researcherid.com/rid/3270307https://www.scopus.com/authid/detail.uri?authorId=58125735400Сальнікова Марина Вікторівнаhttps://orcid.org/0000-0001-7950-3337https://www.scopus.com/authid/detail.uri?authorId=59378593300https://scholar.google.com.ua/citations?view_op=list_works&hl=uk&user=c3h0-1YAAAAJБєльчєв Максим Павловичhttps://www.webofscience.com/wos/author/record/LTE-7417-2024https://scholar.google.com/citations?hl=ru&user=bdBxEbEAAAAJ
1.12. Відомості щодо поліпшення рівня інформаційного забезпечення науковоїдіяльності, доступу до електронних колекцій наукової періодики та баз даних провіднихнаукових видавництв світу про патентно-ліцензійну діяльність.Отримано документи на отримання авторських свідоцтв на твори наукового характеру:

https://scholar.google.com.ua/citations?user=PLmK1-QAAAAJ&hl=uk
http://researcherid.com/rid/B-6207-2018
http://orcid.org/0000-0002-4727-3183
https://www.scopus.com/authid/detail.uri?authorId=57226277665
https://scholar.google.com.ua/citations?view_op=list_works&hl=uk&authuser=1&user=sJ-IUgcAAAAJ
https://scholar.google.com.ua/citations?view_op=list_works&hl=uk&authuser=1&user=sJ-IUgcAAAAJ
https://orcid.org/0000-0002-2985-5673
http://researcherid.com/rid/3270307
https://scholar.google.com/citations?user=AYX8F3IAAAAJ&hl=ru&oi=ao
https://orcid.org/0000-0001-8645-9821
https://scholar.google.com.ua/citations?hl=uk&view_op=list_works&gmla=AJsN-F7IBM2Kou5mV-qa1hAg9%20qquMeVlMJ8ustFvAW40pjqaKIVh_aX6F73%20MzwjnanjMLiZA44Bn1A3WCeQsV-9d8hkmil7CjKPeOAnaa6os40yAs1oZxhx%20GVJdsefrBjwX75djWGIBwitHtBIcPb9J24MScPI8FQ&user=Mb_EV90AAAAJ
https://scholar.google.com.ua/citations?hl=uk&view_op=list_works&gmla=AJsN-F7IBM2Kou5mV-qa1hAg9%20qquMeVlMJ8ustFvAW40pjqaKIVh_aX6F73%20MzwjnanjMLiZA44Bn1A3WCeQsV-9d8hkmil7CjKPeOAnaa6os40yAs1oZxhx%20GVJdsefrBjwX75djWGIBwitHtBIcPb9J24MScPI8FQ&user=Mb_EV90AAAAJ
https://scholar.google.com.ua/citations?hl=uk&view_op=list_works&gmla=AJsN-F7IBM2Kou5mV-qa1hAg9%20qquMeVlMJ8ustFvAW40pjqaKIVh_aX6F73%20MzwjnanjMLiZA44Bn1A3WCeQsV-9d8hkmil7CjKPeOAnaa6os40yAs1oZxhx%20GVJdsefrBjwX75djWGIBwitHtBIcPb9J24MScPI8FQ&user=Mb_EV90AAAAJ
https://scholar.google.com.ua/citations?hl=uk&view_op=list_works&gmla=AJsN-F7IBM2Kou5mV-qa1hAg9%20qquMeVlMJ8ustFvAW40pjqaKIVh_aX6F73%20MzwjnanjMLiZA44Bn1A3WCeQsV-9d8hkmil7CjKPeOAnaa6os40yAs1oZxhx%20GVJdsefrBjwX75djWGIBwitHtBIcPb9J24MScPI8FQ&user=Mb_EV90AAAAJ
https://orcid.org/0000-0003-3170-1208
https://scholar.google.com.ua/citations?user=MR5zUEsAAAAJ&hl=uk
https://orcid.org/my-orcid?orcid=0000-0002-7620-9500
https://www.scopus.com/authid/detail.uri?authorId=57209536077
https://www.webofscience.com/wos/author/record/36723553
https://scholar.google.com.ua/citations?user=lXCAnZwAAAAJ&hl=ru
https://orcid.org/0000-0002-2985-5673
http://researcherid.com/rid/3270307
https://www.scopus.com/authid/detail.uri?authorId=58125735400
https://orcid.org/0000-0001-7950-3337
https://www.scopus.com/authid/detail.uri?authorId=59378593300
https://scholar.google.com.ua/citations?view_op=list_works&hl=uk&user=c3h0-1YAAAAJ
https://www.webofscience.com/wos/author/record/LTE-7417-2024
https://scholar.google.com/citations?hl=ru&user=bdBxEbEAAAAJ
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0,2 ISBN 978-617-8466-46-6
Снитко Т.В.

ID 424862 Управлінський Стратегічні 0,3 ISBN 978-Савків А.А.,
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персонал якскладова успішноговедення бізнесу

пріоритетирозвиткусоціально-економічнихсистем у контекстісучасногонаукового виміру:Матеріали ІVМіжнародноїнауково-практичноїконференції(Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького, м.Запоріжжя, 23жовтня 2025 р).Полтава:Видавництво ПП«Астрая». 2025.340с. С. 118-123.

617-8466-46-6 Савків А.С.

ID 424862 Сучасний розвитоквиробничогопотенціалупідприємства

Стратегічніпріоритетирозвиткусоціально-економічнихсистем у контекстісучасногонаукового виміру:Матеріали ІVМіжнародноїнауково-практичноїконференції(Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького, м.Запоріжжя, 23жовтня 2025 р).Полтава:Видавництво ПП«Астрая». 2025.340с. С. 144-147.

0,2 ISBN 978-617-8466-46-6
Яшина А.В.

ID 424862 Удосконаленнярегулюваннястратегічного
Стратегічніпріоритетирозвитку

0,2 ISBN 978-617-8466-46-6
Ребро П.П.
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розвиткуДніпропетровщини соціально-економічнихсистем у контекстісучасногонаукового виміру:Матеріали ІVМіжнародноїнауково-практичноїконференції(Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького, м.Запоріжжя, 23жовтня 2025 р).Полтава:Видавництво ПП«Астрая». 2025.340с. С. 148-151.ID 424862 Сучасний розвитокгастрономічноготуризму в Іспанії

Стратегічніпріоритетирозвиткусоціально-економічнихсистем у контекстісучасногонаукового виміру:Матеріали ІVМіжнародноїнауково-практичноїконференції(Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького, м.Запоріжжя, 23жовтня 2025 р).Полтава:Видавництво ПП«Астрая». 2025.340с. С. 200-204.

0,25 ISBN 978-617-8466-46-6
Афанас’єваА.Е., ЯшинаА.В.

ID 424862 Економічнийпотенціал туризмуУкраїни
Стратегічніпріоритетирозвиткусоціально-економічних

0,2 ISBN 978-617-8466-46-6
Бекірова Д.В.
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систем у контекстісучасногонаукового виміру:Матеріали ІVМіжнародноїнауково-практичноїконференції(Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького, м.Запоріжжя, 23жовтня 2025 р).Полтава:Видавництво ПП«Астрая». 2025.340с. С. 209-212.ID 424862 Потенціалсільського туризмувДніпропетровськійобласті

Стратегічніпріоритетирозвиткусоціально-економічнихсистем у контекстісучасногонаукового виміру:Матеріали ІVМіжнародноїнауково-практичноїконференції(Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького, м.Запоріжжя, 23жовтня 2025 р).Полтава:Видавництво ПП«Астрая». 2025.340с. С. 216-220.

0,25 ISBN 978-617-8466-46-6
Гончаров Д.Р.,ГончароваА.М.

ID 424862 Трансформаціяготельного бізнесу вУкраїні: маркетинг,інновації, стратегія

Стратегічніпріоритетирозвиткусоціально-економічнихсистем у контекстісучасного

0,3 ISBN 978-617-8466-46-6
КолєсніковаА.С.
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наукового виміру:Матеріали ІVМіжнародноїнауково-практичноїконференції(Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького, м.Запоріжжя, 23жовтня 2025 р).Полтава:Видавництво ПП«Астрая». 2025.340с. С. 232-237.Пилипенко К.А. Інформаційнабезпека в контекстінаціональноїбезпеки: сучаснімеханізми захистубухгалтерськогообліку

Міжнародна танаціональнабезпека:теоретичні іприкладніаспекти :матеріали ІХМіжнар. наук.-практ. конф. (м.Дніпро, 21 бер.2025 р.) ; у 2-х ч.Дніпро : Дніпров.держ. ун-т внутр.справ, 2025. Ч. ІІ.680 с. С.353-356.

0,3 Малецька О.І.

Пилипенко К.А. Підтримка аграрнихінновацій у ЄС:фінансові джерелата інституційнаінфраструктура

Міжнародноїнауково-практичноїконференції«Євроінтеграційний вектор розвиткуагроекосистемУкраїни: глобальнівиклики таперспективи» (м.Харків, 05 червня2025 року) Харків:Державнийбіотехнологічнийуніверситет, 2025.С

0,3 ПрокопишинО.С.

Пилипенко К.А. Впровадженнятуристичнихінновацій: від ідеї
Міждисциплінарний діалог: молодь,наука, інновації :

0.3 Колєснікова А.
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до реалізації матеріали IВсеукраїнськоїнауково-практичноїконференції зміжнародноюучастю(Запоріжжя –Мелітополь, 18квітня 2025 р.). –Запоріжжя:ВидавництвоМДПУ ім. Б.Хмельницького,2025. – С. 198-202Пилипенко К.А. Оцінка чимоніторинг придослідженніінноваційнихпроєктів освітньогосередовища

Інноваційнітехнології вматематичній тапрофесійній освіті:реалії таперспективи: зб.наук. пр. / за ред.Л.Д. Шевчук, А.Ф.Литвин. Переяслав(Київ. обл.):Домбровська Я.М., 2025. 432 с.С.211-217.ISBN 978-617-8562-17-5

0,5 Колєснікова А.

KaterynaPylypenko HarmonizingUkrainianEcotourismLegislation withGlobal Best Practices

Сучасні тенденціїпідготовкимайбутніхфахівців узакладах(професійної –технічної)передвищої тавищох освіти:матер. ІІІ Всеукр.Наук-практ.інтернет-конф. (м.Полтава, 22-23травня 2025 р.)

0,3 Brygina SofiaIgorivna

Пилипенко К.А., Використанняцифрових інноваційв обліку:трансформаціясучасної обліковоїпрактики.

Забезпеченнясталого розвиткуекономіки Українив повоєннийперіод: МатеріалиІІ Всеукраїнськоїнауково-практичної

0,3 ISBN 978-617-8466-34-3
ПрокопишинО.С.
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конференції(Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького, м.Запоріжжя, 19червня 2025р).Полтава:Видавництво ПП«Астрая». 2025.249 с.С. 232 -235.Пилипенко К.А. Скандинавськаекономічна модель– досвід дляУкраїни

Підприємництво,облік та фінанси:сучасний стан йперспективиповоєнноговідродження:матеріали ІІМіжнародноїнауково-практичноїінтернет-конференції(м.Херсон -Кропивницький,21 травня 2025р.).– Херсон: ХДАЕУ,2024 С. 453-458.

0,5 Савків А.С.

Пилипенко К.А. Бухгалтерськийаутсорсинг якінструментпідвищенняефективностіуправлінняпідприємством

Стратегічніпріоритетирозвиткусоціально-економічнихсистем у контекстісучасногонаукового виміру:Матеріали ІVМіжнародноїнауково-практичноїконференції(Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького, м.Запоріжжя, 23жовтня 2025 р).Полтава:

0,3 ISBN 978-617-8466-46-6
ПлаксієнкоВ.Я.,Великий Р.І.
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Видавництво ПП«Астрая». 2025.340с. С.313-319Пилипенко К.А., Співпраця освіти йбізнесу длярозвиткупрофесійнихнавичок

Стратегічніпріоритетирозвиткусоціально-економічнихсистем у контекстісучасногонаукового виміру:Матеріали ІVМіжнародноїнауково-практичноїконференції(Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького, м.Запоріжжя, 23жовтня 2025 р).Полтава:Видавництво ПП«Астрая». 2025.340с. С. 71-76.

0,3 ISBN 978-617-8466-46-6
Білоус В.І.,Барський А.

Пилипенко К.А. Гендерна рівність:шлях до розбудовисильної тапроцвітаючої країни

Стратегічніпріоритетирозвиткусоціально-економічнихсистем у контекстісучасногонаукового виміру:Матеріали ІVМіжнародноїнауково-практичноїконференції(Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького, м.Запоріжжя, 23жовтня 2025 р).Полтава:Видавництво ПП«Астрая». 2025.

0,3 ISBN 978-617-8466-46-6
КолєсніковаА.С.
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340с. С.60-63Пилипенко К.А. Дуальна освіта вумовах воєнногостану – виклики таможливості

Стратегічніпріоритетирозвиткусоціально-економічнихсистем у контекстісучасногонаукового виміру:Матеріали ІVМіжнародноїнауково-практичноїконференції(Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького, м.Запоріжжя, 23жовтня 2025 р).Полтава:Видавництво ПП«Астрая». 2025.340с. С. 76-80.

0,3 ISBN 978-617-8466-46-6
ПрокопишинО.С.,ГончароваА.М.

Бабко Н.М. Транскордоннеспівробітництво якчинник розвиткутуристичногопотенціалуприкордоннихрегіонів: виклики таперспективи

Актуальніпроблемирозвитку сферигостинності:перспективи тавиклики: матер ІІІМіжнар. наук.конф. 1-2 травня2025 р. ДВНЗ«Ужгородськийнаціональнийуніверситет».2025.С. 305-308

0,25 ISBN 978-617-8321-78-9
Бригіна С.І.

Бабко Н.М. Виклики таможливості сталогорозвиткутуристичноїіндустрії в Україні

Сталий розвитокекономіки,підприємств тасуспільства: матер.ІІ Міжнар. наук.-практ. конф. 10-11квітня 2025 р.Івано-Франківськийнаціональнийтехнічнийуніверситет нафти

0,25 https://doi.org/10.5281/zenodo.15383186

Бєлов О.А.

https://doi.org/10.5281/zenodo.15383186
https://doi.org/10.5281/zenodo.15383186
https://doi.org/10.5281/zenodo.15383186
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і газу. 2025.С. 836-839Бабко Н.М. Розвитоккомпетентнісногопотенціалуперсоналу як основаекономічноїстійкостіпідприємств

Забезпеченнясталого розвиткуекономіки Українив повоєннийперіод: матер. ІІВсеукр. наук.-практ. конф. 19червня 2025 року.МДПУ іменіБогданаХмельницького.2025. С. 8-12.

0,3 ISBN 978-617-8466-34-3
Бєлов О.А.

Бабко Н.М. Економічні аспектиадаптації готельно-ресторанногосектору до новихспоживчих практик

Забезпеченнясталого розвиткуекономіки Українив повоєннийперіод: матер. ІІВсеукр. наук.-практ. конф. 19червня 2025 року.МДПУ іменіБогданаХмельницького.2025. С. 139-143.

0,3 ISBN 978-617-8466-34-3
КолєсніковаА.С.

Бабко Н.М. Інноваційні підходидо розвиткуготельноресторанногобізнесу в контекстіповоєнноївідбудови

Забезпеченнясталого розвиткуекономіки Українив повоєннийперіод: матер. ІІВсеукр. наук.-практ. конф. 19червня 2025 року.МДПУ іменіБогданаХмельницького.2025. С. 135-139.

0,3 ISBN 978-617-8466-34-3

Бабко Н.М. Формування брендутуристичногопродуктув умовах новихспоживчихочікувань

Підприємництво,торгівля,маркетинг:стратегії,технологіїта інновації: тезидоп. VIII Міжнар.наук.-практ.інтернет-конф.(Київ, 21 трав.2025 р.).Київ : Держ. торг.-екон. ун-т. 2025.С. 290-294.

0,3 https://doi.org/10.31617/k.knute.2025-05-21
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Бабко Н.М. Трансформаціямоделей управлінняготельно-рестораннимбізнесом в умовахцифрової економіки

Цифроваекономіка: зб.матеріалів ІІІМіжнародноїнаук.-практ. конф., 5-6червня 2025 р.,м. Київ. К.: КНЕУ.2025. С. 59-63.

0,3 https://doi.org/10.33111/978-966-926-559-3

Бабко Н.М. Туризм як драйверпідприємницькоїактивності в умовахповоєнноїтрансформаціїрегіонів

Підприємництво,облік та фінанси:сучасний стан йперспективиповоєнноговідродження:матер. ІІ Міжнар.наук.-практ.інтернет-конф.(м. Херсон -Кропивницький,21 травня 2025р.).Херсон: ХДАЕУ.2025. С. 88-91.

0,25

Бабко Н.М. Європейськийдосвідвпровадженняпринципів сталоготуризму в умовахекологічнихвикликів

Зелена економікатазелене зростання –можливості длясталого розвитку:матер. Міжнар.наук.-практ. конф.,22-23.05.2025 р.,м. Дніпро. ДНУ.2025. С. 235-239.

0,3 https://doi.org/10.15421/conf.2025.01

Бабко Н.М. Технологічні трендидля екологічногомайбутнього у сферігостинності

Управліннярозвиткомсоціально-економічнихсистем: Матер. IXМіжнар. наук.-практ.конф.(присвяченапам’яті професораГригоріяЄвтійовичаМазнєва).м. Харків,06-07 березня 2025р. Харків : ДБТУ.Ч. 3. 2025. С. 247-248

0,1

Бабко Н.М. Готельно-ресторанний бізнес Туризм. Географія.Екологія: 0,25
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у системінаціональнихпріоритетівекономічногозростання

інновації, освіта,бізнес : матер. ІМіжнар. наук.-практ. онлайн-конф. (20-21березня 2025 р., м.Житомир).Житомир :Житомирськийдержавнийуніверситет іменіІвана Франка.2025.С. 23-26.Бабко Н.М. Інноваційні рішенняв управлінніефективністюготельно-ресторанногобізнесу

Науковий виміросмислення тапошукуоптимальнихмоделей розвиткуУкраїни:маркетинговий,економічний,фінансовий,управлінський таправовий аспекти :зб. матер. ІІМіжнар. наук.-практ. конф.19 березня 2025 р.Київ: Академіяпраці, соціальнихвідносин татуризму. Київ.2025. С. 232-234.

0,2 https://doi.org/10.5281/zenodo.15267086

Бабко Н.М. Інклюзивнийтуризм як засібпсихологічної тафізичноїреабілітаціїветеранів івійськових

Матер. IІІ наук.-практ. симпозіумуз інклюзивногореабілітаційно-соціальноготуризму.Уманськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіПавла Тичини.Умань. 2025.

0,1 подано додруку

Бабко Н.М. Управлінськімеханізмивідновленняпідприємствіндустріїгостинності в

Системабухгалтерськогообліку, аналізу,контролю таоподаткуванняв умовах сталого

0,1
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умовах глобальнихвикликів розвитку: матерВсеукр. наук.-практ. конф. 16-17жовтня 2025 р.Національнийуніверситетбіоресурсів іприродокористуванняУкраїни,УманськийнаціональнийУніверситет. 2025.С. 227-228.Бабко Н.М. Економічні аспективідновлення тарозвиткуХарківськогорегіону в умовахпостконфліктногоперіоду

Інвестиційні таінноваційніінструменти дляревіталізаціїдеокупованихтериторій України:матер. Міжнар.наук.-практ. конф.(ХДУ,23-24 січня 2025р.). Івано-Франківськ: ХДУ.2025. С. 207-209

0,1

Бабко Н. Інноваційнімеханізмиуправліннякадровою безпекоюв сучаснихорганізаціях

Міжнароднанауково-практичнаконференція«Сучасний стан татенденції розвиткупрофесійноїсистемименеджменту:виклики дляУкраїни і світу» 14листопада 2025 р.Одеськийнаціональнийуніверситет іменіІ. І. Мечникова

0,1 подано додруку Бабич К.

Бабко Н.М. Соціально-економічнийрозвиток Тячівськоїтериторіальноїгромади в контекстірегіональноїполітикидецентралізації

Всеукраїнськанауково-практичнаІнтернет-конференціяз міжнародноюучастю«Функціонуваннясуб’єктівекономічноїдіяльності:

0,1 подано додруку
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викликисучасності». 20-21листопада 2025 р.Харківськийнаціональнийуніверситетміськогогосподарства іменіО. М. БекетоваБабко Н.М. Трансформаціяготельно-ресторанного татуристичногобізнесу України вумовах сучаснихвикликів і стратегійсталого розвитку

ІІ Всеукраїнськанауково-практичнаконференція«Сучасніпроблеми таперспективирозвитку готельно-ресторанного татуристичногобізнесу в Україні».27 листопада 2025р.ВСП «Харківськийторговельно-економічнийфаховий КоледжДержавноготорговельно-економічногоуніверситету»

0,1 подано додруку

Бабко Н.М. Маркетинговіінструментиресегментації тарозвиткутуристичного ринкуУкраїни уповоєнний період

III Міжнароднанауково-практичнаконференція«Маркетингові таорганізаційнімеханізмиповоєнногорозвитку галузігостинності татуризму України»12 листопада 2025р.Національнийтехнічнийуніверситет«Харківськийполітехнічнийінститут»

0,1 подано додруку

Бабко Н.М. Управліннярозвиткомготельно-ресторанногобізнесу через

V Всеукраїнськанауково-практичнаконференція«Сучаснітехнології

0,1
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інновації та сучасніінструментифінансовогозабезпечення

управліннясоціально-економічнимрозвитком Українив умовахглобальнихвикликівсьогодення» 20-21листопада 2025 р.Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницькогоБабко Н.М. Маркетинговіпрактикиформування брендув готельно-ресторанномубізнесі

Стратегічніпріоритетирозвиткусоціально-економічнихсистем у контекстісучасногонаукового виміру:Матеріали ІVМіжнародноїнауково-практичноїконференції(Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького, м.Запоріжжя, 23жовтня 2025 р).Полтава:Видавництво ПП«Астрая». 2025.340 с. С. 204-209.

0,1 ISBN 978-617-8466-46-6

Бабко Н.М. Європейський вимірекономічнихкомунікацій узабезпеченністійкостітуристичногосектора України

Міжнароднанауково-практичнаконференція«Стратегічніорієнтири освітита реабілітації вумовах воєнногостану таповоєнного часу:проблеми,рішення,перспективи».

0,1 подано додруку
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Комунальнийзаклад вищоїосвіти «Хортицьканаціональнанавчально-реабілітаційнаакадемія»Запорізькоїобласної ради,28 жовтня 2025 р.Natalia Babko Hotel and restaurantspace of a modernmetropolis in adiscursive context

Black Sea Science2025: Proceedingsof the InternationalCompetition ofStudent ScientificWorks. OdesaNational Universityof Technology.Odesa: ONUT.2025.Pp. 1085-1098.

0,8 SofiiaBryhina

Горяча О.Л. Цифроватрансформація якфактор підвищенняінноваційногорозвиткупідприємства

Стратегічніпріоритетирозвиткусоціально-економічнихсистем у контекстісучасногонаукового виміру:Матеріали ІVМіжнародноїнауково-практичноїконференції(Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького, м.Запоріжжя, 23жовтня 2025 р).Полтава:Видавництво ПП«Астрая». 2025.340с. С. 100-104.

0,25 ISBN 978-617-8466-46-6
Пронін А.С.

Горяча О.Л. Управліннялюдським капіталомяк основаконкурентоспроможності підприємства

Стратегічніпріоритетирозвиткусоціально-економічнихсистем у контексті

0,25 ISBN 978-617-8466-46-6
Пєтухов О.А.
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сучасногонаукового виміру:Матеріали ІVМіжнародноїнауково-практичноїконференції(Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького, м.Запоріжжя, 23жовтня 2025 р).Полтава:Видавництво ПП«Астрая». 2025.340с. С. 104-108.Горяча О.Л. Конкурентоспроможність національноїекономіки: чинникиформування танапрямипідвищення

Стратегічніпріоритетирозвиткусоціально-економічнихсистем у контекстісучасногонаукового виміру:Матеріали ІVМіжнародноїнауково-практичноїконференції(Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького, м.Запоріжжя, 23жовтня 2025 р).Полтава:Видавництво ПП«Астрая». 2025.340с. С. 96-100.

0,25 ISBN 978-617-8466-46-6
Мичка К.І.

Горяча О.Л. Використанняцифрової аналітикита системпрогнозування узабезпеченніпродовольчоїбезпекифермерських

Матеріали ІІІВсеукраїнськоїнауково-практичноїінтернет-конференції«Моделюваннясоціально-

0,1 подано додруку РоманенкоЄ.А.
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господарствУкраїни економічногорозвитку в системізабезпеченняпродовольчоїбезпеки»Миколаївськийнаціональнийаграрнийуніверситет, 08-09грудня 2025Горяча О.Л. Зарубіжний досвідорганізаціїпідготовкиуправлінськихкадрів у готельномубізнесі

Матеріали VВсеукраїнськоїнауково-практичноїконференції«Сучаснітехнологіїуправліннясоціальноекономічним розвиткомУкраїни в умовахглобальнихвикликівсьогодення» (м.Запоріжжя, 20-21листопада 2025року)

0,1 подано додруку Пєтухов О.А.

ID 464324 Сучасні факториінвестиційноїпривабливостітуристичної сфериХерсонської області(тези)

Збірник тез IIМіжнароднанауково-практичнаконференція“Наука та освіта вумовах викликівсьогодення”С. 241-246, 25лютого2025 р.м. Чернігів

0,2 -

ID 464324 «Зелена» економікав Україні:перспективирозвитку та впливнаринок праці

Збірник тез ІІІВсеукраїнськанауковаконференціяздобувачів освіти імолодих учених«ВідбудоватранспортноїінфраструктуриУкраїни»С.314-31525.03.25, м. Київ

0,2 Савків А.С.

ID 464324 Modern features ofthe labor market andsocio-labor relations
Збірник тез VМіжнародноїнауково-

0,2 -
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in the conditions ofdigitalization of theeconomy

практичноїконференції«Сучасний стан,проблеми таперспективирозвитку бізнесу,фінансово-кредитних таоблікових систем»С. 581-584 16травня 2025 року,м.ХарківID 464324 Перспективи танапрямивикористаннялюдських ресурсівза умов цифровоїекономіки

ІІ Міжнароднанауково-практичнаконференція«Сталий розвитокекономіки,підприємств тасуспільства»10-11 квітня 2025р., м. Івано-Франківськ

0,2 -

ID 464324 Сучасні інноваційніметодизабезпечення правспоживачівготельно-ресторанногобізнесу

ІІІ Міжнароднанауково-практичнаконференція«Актуальніпитання розвиткуекономіки: світовіта національніаспекти»21 травня 2025 р.,м. Умань

0,2 -

ID 464324 Державний боргУкраїни 2024:сучасний стан тавплив наекономіку країни

Збірник тез IVМіжнародноїнауково-практичноїінтернет-конференціїстудентів,аспірантів тамолодих вченихпам’яті видатногоукраїнськоговченого-економіста СергіяІлліча Юрія«Розвитокфінансів, аудиту,бухгалтерськогообліку таоподаткування:реалії часу»

0,2 -
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С. 461-463 11лютого 2025 рокум. Кам'янець-ПодільськийID 464324 Особливостіуправлінняфінансовимиризикамипідприємства сферитуризму

І Науково-практичнаконференції зміжнародноюучастю«Міждисциплінарний діалог:Молодь. Наука.Інновації »Запоріжжя, 18квітня 2025 року

0,2 -

ID 464324 Сучасні особливостіринку праці тасоціально-трудовихвідносинв умовахцифровізаціїекономіки

Забезпеченнясталого розвиткуекономіки Українив повоєннийперіод: МатеріалиІІ Всеукраїнськоїнауково-практичноїконференції(Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького, м.Запоріжжя, 19червня 2025р).Полтава:Видавництво ПП«Астрая». 2025.249 с. С. 79-83.

0,2 ISBN 978-617-8466-34-3

ID 464324 Інвестиційнапривабливістьіндустрії туризму всучаснихумовах

ІІІ Міжнароднанауково-практичнаконференціяСучасна вищаосвіта: досягнення,виклики таперспективирозвитку в умовахневизначеності10-11 жовтня 2025рокум. Запоріжжя

0,2

ID 464324 Сучасні факториінвестиційноїпривабливостітуристичної сфери

Стратегічніпріоритетирозвиткусоціально-

0,2 ISBN 978-617-8466-46-6
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України економічнихсистем у контекстісучасногонаукового виміру:Матеріали ІVМіжнародноїнауково-практичноїконференції(Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького, м.Запоріжжя, 23жовтня 2025 р).Полтава:Видавництво ПП«Астрая». 2025.340 с. С. 251-256ID 464324 Факториінвестиційноїпривабливостітуристичної галузіУкраїни

III Міжнароднанауково-практичнаконференція"Сучаснідосягнення таперспективи наукита освіти" 26жовтня 2025 рокум. Житомир

0,2

ID 464324 Сучасні інновації татренди готельногоринку України
Міжнароднанауково-практичнаконференція«Стратегічніпріоритетирозвиткуекономіки,менеджменту,сфериобслуговування таправа в умовахінтеграційнихпроцесів»13-14 листопада2025 рокум. Івано-Франківськ

0,2

ID 464324 Сучасні викликипублічногоуправліннясоціально-економічним

V Всеукраїнськанауково-практичнаконференція«Сучаснітехнології

0,2
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розвитком регіонівУкраїни управліннясоціально-економічнимрозвитком Українив умовахглобальнихвикликівсьогодення» 20-21 листопада 2025рокум. ЗапоріжжяID 464324 Сучасні особливостіпублічногоуправліннясоціально-економічнимрозвитком регіонівУкраїни

VII Міжнароднанауково-практичнаінтернет-конференція«Priority directionsof development ofscience andeducation»(Пріоритетнінапрямирозвитку науки іосвіти) 13–15грудня 2025 рокум. Здар надСазавоу, Чехія

0,2

Сальнікова М.В. Механізмистратегічногорозвитку подієвоготуризму в регіонахУкраїни

Забезпеченнясталого розвиткуекономіки Українив повоєннийперіод: МатеріалиІІ Всеукраїнськоїнауково-практичноїконференції(Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького, м.Запоріжжя, 19червня 2025р).Полтава:Видавництво ПП«Астрая». 2025.249 с. С. 171-176.

0,25 ISBN 978-617-8466-34-3
ID 464324

Постол А.А. Регіональні аспективідновлення тарозвитку туризмуУкраїни в умовахвійни

Боголібськічитання: матеріалиV Міжнародноїнауково-практичноїконференції: зб.

0,1 Ломейко А.М.
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3. Відомості про виконання Плану видань наукової та навчально-методичноїлітератури за 2025 рік:Прізвище таініціалиавтора
Назва та видпублікації Бібліографічні дані ISBN Обсяг(др.арк.) Співавтори

1 2 3 4 5ID 424862KaterynaPylypenko,Oksana Horiacha

Informationtechnologies inthe tourismbusiness

Innovation and digitaltransformationeducation, economy andsociety dimensions.Monograph.The University ofTechnology in KatowiceKatowice, Poland. 2025.411 s. Р. 226-230. DOI:https://doi.org/10.54264/M054

ISBN 978-83-68422-09-2
0,25

ID 464324 Public Debt ofUkraine 2024:Current State andImpact on theCountry'sEconomy (розділу зарубіжніймонографії)

European vector ofmodern education,science and production –2025 : collectivemonograph. – NováDubnica : NES NováDubnica s.r.o., 2025. –138 p., s. 44-51.(Series of monographsSlovak PublishingHouse NES NováDubnica s.r.o.,Monograph 3).https://dspace.bdpu.org.ua/handle/123456789/4572

ISBN 988– 963 –8454 – 15– 3 - 3S

0,5

ID 11012Anatolii Postol InnovativeApproaches toUkraine’s Post-WarDevelopment:«Green»Technologies, theCircularEconomy, andESG Metrics

Management oftechnologyandinnovation:Collective monograph.Видавництво ScientificRoute OÜ® (Estonia).2025.

у друці

наук. пр. / за ред. С.Ю. Кучеренко, Л.Ю. Леваєвої.Переяслав: ФОПДомбровська Я.М.,2025, 125 с. С. 79-81

https://doi.org/10.54264/M054
https://doi.org/10.54264/M054
https://dspace.bdpu.org.ua/handle/123456789/4572
https://dspace.bdpu.org.ua/handle/123456789/4572
https://dspace.bdpu.org.ua/handle/123456789/4572
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MarynaSalnikovaMaksymBielchev

Management ofTechnologicalInnovation inHyperlocalGastronomicSupply Chains ofTourist Clusters

Management oftechnologyandinnovation:Collective monograph.Видавництво ScientificRoute OÜ® (Estonia).2025.

у друці

4. Список наукових праць, опублікованих й проіндексованих та поданих до друку у2025 році у міжнародних наукометричних базах даних (Scopus, Web of Science):
Прізвище таініціалиавтора

Назва та видпублікації Бібліографічнідані DOI(ЛІНК) Квартиль(1-4, безквартилю)(Scopus таWOS)

Наукометричнабаза даних(Scopus, Web ofScience)
Статті1. NatalyaMetelenko,Valentyna Voronkova, VìtalinaNikitenko, ІrynaTubolets, YuriyZelenin, ID 11012,NataliaBabko, ID464324, MarynaSalnikova

Integration ofEnvironmentalTechnologiesinto IndustrialManagement asa Tool forEnsuringSustainableDevelopment

Pakistan Journal of Life and Social Sciences. 2025,23(1), 230–237

https://doi.org/10.57239/PJLSS-2025-23.1.0020

4 Scopus

2. ID 11012, ID424862, NataliaBabko, ID464324, MarynaSalnikova

Socialinterventionstrategiesoriented to thedevelopment ofsustainableeconomies intourist areas: Acase study

Interacción YPerspgectiva.15(2), 2025. 382-393.

https://doi.org/10.5281/zenodo.15079836

4 Web of Science

3. AnatoliiPostol, KaterynaPylypenko,YuliiaOvsiienko,YelyzavetaPukas

Differenteconomicvisions of themanagement ofvulnerablecommunitiesfrom a socialworkperspective (Distintas visioneseconómicas dela gestión decomunidadesvulnerablesdesde la

Interacción YPerspectiva. 5(2),2025. 369-381.
https://doi.org/10.5281/zenodo.15102573 .

4 Web of Science

https://doi.org/10.57239/PJLSS-2025-23.1.0020
https://doi.org/10.57239/PJLSS-2025-23.1.0020
https://doi.org/10.57239/PJLSS-2025-23.1.0020
https://doi.org/10.57239/PJLSS-2025-23.1.0020
https://doi.org/10.57239/PJLSS-2025-23.1.0020
https://doi.org/10.5281/zenodo.15079836
https://doi.org/10.5281/zenodo.15079836
https://doi.org/10.5281/zenodo.15079836
https://doi.org/10.5281/zenodo.15079836
https://doi.org/10.5281/zenodo.15079836
https://doi.org/10.5281/zenodo.15102573
https://doi.org/10.5281/zenodo.15102573
https://doi.org/10.5281/zenodo.15102573
https://doi.org/10.5281/zenodo.15102573
https://doi.org/10.5281/zenodo.15102573
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perspectiva deltrabajo social)4. Hnatyshyn,L.,Prokopyshyn,O., Maletska,O., Keleberda,T., &Pylypenko, K.

Digitalinnovations inaccounting aseconomicgrowth factorsof an enterprise

Scientific Bulletinof MukachevoState University.Series“Economics”.12(1), 2025. 75-89.

https://doi.org/10.52566/msu-econ1.2025.75

4 Scopus

5. Pylypenko,K., Ovsiienko,Y., Lipskyi, R.,Mats, T., &Prokopyshyn,O.

Tecnologíasdigitales ynuevasgramáticas delconocimiento.Desafíosepistemológicos en la sociedaddigital

Interacción YPerspectiva, 15(3),2025, 955-967.
https://doi.org/10.5281/zenodo.16916244

4 Web of Science

6. Hnatyshyn, L.,Velykyi, R.,Prokopyshyn, O.,Vasylishyn, S.,Pylypenko, K.

ManagementTools forDevelopingCompetitiveAdvantages inFarming

Science,EngineeringManagement andInformationTechnology5th InternationalConference,SEMIT 2025,Dubai, UnitedArab Emirates,September 11–13,2025, 29-39

https://doi.org/10.1007/978-3-032-04228-6_2

4 Scopus

7. ID 11012,Anatolii Postol InnovativeApproaches toUkraine’s Post-WarDevelopment:«Green»Technologies,the CircularEconomy, andESG Metrics

Management oftechnologyandinnovation:Collectivemonograph.ВидавництвоScientific RouteOÜ® (Estonia).2025.

у друці Scopus

8. MarynaSalnikovaMaksymBielchev

Management ofTechnologicalInnovation inHyperlocalGastronomicSupply Chains ofTourist Clusters

Management oftechnologyandinnovation:Collectivemonograph.ВидавництвоScientific RouteOÜ® (Estonia).2025.

у друці Scopus

Статті, підготовлені до друку1. ID 11012,Tereza Mykytsei,Participatoryaction research for Interacción YPerspgectiva. Revista https://doi.org/10.5 Scopus

https://doi.org/10.52566/msu-econ1.2025.75
https://doi.org/10.52566/msu-econ1.2025.75
https://doi.org/10.52566/msu-econ1.2025.75
https://doi.org/10.52566/msu-econ1.2025.75
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https://doi.org/10.5281/zenodo.16916244
https://doi.org/10.5281/zenodo.16916244
https://doi.org/10.5281/zenodo.16916244
https://doi.org/10.5281/zenodo.16916244
https://doi.org/10.5281/zenodo.16916244
https://doi.org/10.1007/978-3-032-04228-6_2
https://doi.org/10.1007/978-3-032-04228-6_2
https://doi.org/10.1007/978-3-032-04228-6_2
https://doi.org/10.1007/978-3-032-04228-6_2
https://doi.org/10.1007/978-3-032-04228-6_2
https://doi.org/10.1007/978-3-032-04228-6_2
https://doi.org/10.5281/zenodo.17643393
https://doi.org/10.5281/zenodo.17643393
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Natalia Babko,Anatolii Postol,MarynaSalnikova

sustainabletourism in thepost-conflictreconstruction ofUkrainiancommunities

de Trabajo Social.16(1), 2026, 364-375,ISSN: 2244-808X,
281/zenodo.17643393

2. LidiiaPashchuk, NinaLvova, OlenaZavhorodnia,VitaliiZhmurenko, ID424862

Protectionism inthe GlobalEconomy:Analysis andTrends until 2030

Volume XX, Winter,Issue 4(90), 2025 ofJournal of AppliedEconomic Sciences(JAES), ISSN: 1843 -6110

DOI:10.57017/jaes
Q3 Scopus

3. IrynaVerkhovod,HalynaLopushniak,SvitlanaBondarenko,Ivan Ryabokonand KaterynaPylypenko

Topologicalanalysis of thesocial sphereecosystem:methodologicalfoundations forassessingtransformationalprocesses underconditions ofUkraine's pust-conflict recovery

Scopus

4. Kateryna А.Pylypenko AI Support forInclusive Tourismin the Context ofthe DigitalTransformation ofthe HospitalityIndustry

Scopus

5. MaksymBielchev Combining globaltrends and nationalrealities: policy,challenges andfinancing ofhigher educationin Ukraine(Поєднанняглобальнихтенденцій танаціональнихреалій: політика,виклики тафінансуваннявищої освіти вУкраїні)

Scopus

3. Кількість монографій, які опубліковані за кордоном мовами країн ОЕСР та/ абоЄС. Кількість монографій, які опубліковані в Україні та інших монографій за 2025 рік

https://doi.org/10.5281/zenodo.17643393
https://doi.org/10.5281/zenodo.17643393
https://doi.org/10.5281/zenodo.17643393
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№з/п

Назваструктурного підрозділу
Бібліографічнідані Мовавидання(обирається: ОЕСР,ЄС,українська)

Країна видання(обирається зпереліку:ОЕСР, ЄС,Україна, інша)

ISBN DOI (лінк)

1 Informationtechnologies inthe tourismbusiness (ID424862KaterynaPylypenko,OksanaHoriacha)

Innovation anddigitaltransformationeducation,economy andsocietydimensions.Monograph.The University ofTechnology inKatowiceKatowice, Poland.2025. 411 s. Р.226-230.

ЄС Poland 978-83-68422-09-2
DOI:https://doi.org/10.54264/M054

2 Public Debt ofUkraine 2024:Current Stateand Impact ontheCountry'sEconomy (ID464324)

European vector ofmodern education,science andproduction –2025 : collectivemonograph. –Nová Dubnica :NES NováDubnica s.r.o.,2025. – 138 p., s.44-51.(Series ofmonographsSlovak PublishingHouse NES NováDubnica s.r.o.,Monograph 3).https://dspace.bdpu.org.ua/handle/123456789/4572

ЄС Slovakia 988 – 963– 8454 –15 – 3 - 3S

3 InnovativeApproaches toUkraine’s Post-WarDevelopment:«Green»Technologies,the CircularEconomy, andESG Metrics (ID11012, AnatoliiPostol)

Management oftechnologyandinnovation:Collectivemonograph.ВидавництвоScientific RouteOÜ® (Estonia).2025.

ЄС Естонія

https://doi.org/10.54264/M054
https://doi.org/10.54264/M054
https://dspace.bdpu.org.ua/handle/123456789/4572
https://dspace.bdpu.org.ua/handle/123456789/4572
https://dspace.bdpu.org.ua/handle/123456789/4572


106
4 Management ofTechnologicalInnovation inHyperlocalGastronomicSupply Chainsof TouristClusters(MarynaSalnikovaMaksymBielchev)

Management oftechnologyandinnovation:Collectivemonograph.ВидавництвоScientific RouteOÜ® (Estonia).2025.

ЄС Естонія

4.Організація і проведення конференцій за формою:
Назваконференції К-сть учасників Статус конференції(міжнародні,всеукраїнські, інтернет-конференції,міжвузівські тощо);

Дата і місцепроведенняконференції
Формапроведення

ОрганізаториЗабезпеченнясталогорозвиткуекономікиУкраїни вповоєннийперіод

100 ІІ Всеукраїнська науково-практична конференція 19 червня 2025 р.Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького,м. Запоріжжя

Онлайн

Стратегічніпріоритетирозвиткусоціально-економічнихсистем уконтекстісучасногонауковоговиміру

100 ІV Міжнародна науково-практична конференція 23 жовтня 2025 р.Мелітопольськийдержавнийпедагогічний університет іменіБогданаХмельницького,м. Запоріжжя

Онлайн

СпіворганізаториБоголібськічитання 100 V Міжнародна науково-практична конференція 18 вересня 2025 р.УніверситетГригоріяСковороди вПереяславі,м. Переяслав

Змішана

Сучаснізакладиосвіти(круглий стіл«Основні тен

Більше 100учасників XVI Міжнародноївиставки 27 березня 2025р. Онлайн
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денціїформуванняінклюзивноготуризму вумовахневизначеності»)

5. Участь у конференціях за формою:Назваконференції ПІБ учасників Статус конференції(міжнародні,всеукраїнські,інтернет-конференції,міжвузівські тощо);

Дата і місцепроведенняконференції;
Форма участі(тези,доповідь,тощо).

1. «Sciencein the modernworld:innovations andchallenges»

ID 11012 БєльчевМ.П. СальніковаМ.В.
The 7th Internationalscientific and practicalconference

March 20-22, 2025,Toronto, Canada Тези

2. «Scientific achievementsofcontemporarysociety»

ID 11012 Dryga I. The 6th Internationalscientific and practicalconference
January 10-12, 2025,London, UnitedKingdom

Тези

3. «Currenttrends inscientificresearchdevelopment»

ID 11012 Kozin I. The 6th Internationalscientific and practicalconference
January 16-18, 2025,Boston, USA Тези

4. «Scientific achievementsofcontemporarysociety»

ID 11012 LomeikoA. The 6th Internationalscientific and practicalconference
January 10-12, 2025,London, UnitedKingdom

Тези

5. «Currenttrends inscientificresearchdevelopment»

ID 11012Чайковський В.В. The 8th Internationalscientific and practicalconference
March 13-15, 2025,Boston, USA Тези

6. «Strategic priorities forthedevelopment ofscience,education,technology andsociety:conferenceproceedings»

ID 11012 ПікушО.В. International scientific-practical conference April 30, 2025,Angers, France Тези

7. «Strategic priorities for ID 11012Сальнікова М.В. International scientific-practical conference April 30, 2025,Angers, France Тези
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thedevelopment ofscience,education,technology andsociety»8. «Currenttrends inscientificresearchdevelopment»

ID 11012 КозінІ.П. The 10th Internationalscientific and practicalconference
May 8-10, 2025,Boston, USA Тези

9. «Currenttrends inscientificresearchdevelopment»

ID 11012 ПікушО.В. The 10th Internationalscientific and practicalconference
May 8-10, 2025,Boston, USA Тези

10. «Currenttrends inscientificresearchdevelopment»

ID 11012Salnikova M. The 6th Internationalscientific and practicalconference
January 16-18, 2025,Boston, USA Тези

11. «Sciencein the modernworld:innovations andchallenges»

ID 11012 ПікушО.В. The 9th Internationalscientific and practicalconference
May 15-17, 2025,Toronto, Canada Тези

12. «Sciencein the modernworld:innovations andchallenges»

ID 11012 ID424862,Пилипенко К.А.Савків А.С.

The 6th Internationalscientific and practicalconference
February 20-22,2025, Toronto,Canada

Тези

13. «Technologies, methodsand theories:currentproblems ofscience»

ID 11012 БєльчевМ.П. The XXIII Internationalscientific and practicalconference
June 09-11, 2025,Plovdiv, Bulgaria Тези

14. «Scienceand technology:challenges,prospects andinnovations»

ID 11012 ID424862Пилипенко К.А.Мужжухін Р.О.

The 7th Internationalscientific and practicalconference
February 26-28,2025, Osaka, Japan Тези

15. «Туристичний бізнеста гостинність:влада, бізнес,наука та освітав єдиномувекторірозвитку»

ID 11012Сальнікова М.В. Міжнародна науково-практична конференція 24-25 вересня 2025року, Одеськийнаціональнийтехнологічнийуніверситет

Тези

16. «Забезпечення сталого ID 11012 БєльчевМ.П. ІІ Всеукраїнськанауково-практична 19 червня 2025р.,Мелітопольський Тези
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розвиткуекономікиУкраїни вповоєннийперіод»

конференція державнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького, м.Запоріжжя17. «Забезпечення сталогорозвиткуекономікиУкраїни вповоєннийперіод»

ID 11012 ДригаЄ.І. ІІ Всеукраїнськанауково-практичнаконференція
19 червня 2025р.,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького, м.Запоріжжя

Тези

18. «Забезпечення сталогорозвиткуекономікиУкраїни вповоєннийперіод»

ID 11012 ЗвєрєвС.М. ІІ Всеукраїнськанауково-практичнаконференція
19 червня 2025р.,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького, м.Запоріжжя

Тези

19. «Забезпечення сталогорозвиткуекономікиУкраїни вповоєннийперіод»

ID 11012Сальнікова М.В. ІІ Всеукраїнськанауково-практичнаконференція
19 червня 2025р.,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького, м.Запоріжжя

Тези

20. «Стратегічніпріоритетирозвиткусоціально-економічнихсистем уконтекстісучасногонауковоговиміру»

ID 11012 БєльчевМ.П. ДзюбенкоВ.І.
ІV Міжнароднанауково-практичнаконференція

23 жовтня2025 р.,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького,м. Запоріжжя

Тези

21. «Стратегічніпріоритетирозвиткусоціально-економічнихсистем уконтекстісучасногонауковоговиміру»

ID 11012 КозінІ.П. ІV Міжнароднанауково-практичнаконференція
23 жовтня2025 р.,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького,м. Запоріжжя

Тези
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22. «Стратегічніпріоритетирозвиткусоціально-економічнихсистем уконтекстісучасногонауковоговиміру»

ID 11012 ПікушО.В. ІV Міжнароднанауково-практичнаконференція
23 жовтня2025 р.,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького,м. Запоріжжя

Тези

23. «Стратегічніпріоритетирозвиткусоціально-економічнихсистем уконтекстісучасногонауковоговиміру»

ID 11012Сальнікова М.В. ІV Міжнароднанауково-практичнаконференція
23 жовтня2025 р.,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького,м. Запоріжжя

Тези

24. «Стратегічніпріоритетирозвиткусоціально-економічнихсистем уконтекстісучасногонауковоговиміру»

ID 11012Чайковський В.В. ІV Міжнароднанауково-практичнаконференція
23 жовтня2025 р.,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького,м. Запоріжжя

Тези

25. «Сучасні технологіїуправліннясоціально-економічнимрозвиткомУкраїни вумовахглобальнихвикликівсьогодення»

ID 11012Сальнікова М.В. V Всеукраїнськанауково-практичнаконференція
20-21 листопада2025 р.,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького,м. Запоріжжя

Тези

26. «Сучасні технологіїуправліннясоціально-економічнимрозвиткомУкраїни вумовах

ID 11012 ПікушО.В. V Всеукраїнськанауково-практичнаконференція
20-21 листопада2025 р.,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького,

Тези
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глобальнихвикликівсьогодення»

м. Запоріжжя

27. «Боголібські читання» ID 11012 MarynaSalnikova V Міжнародноїнауково-практичноїконференції
18 вересня2025 р. УніверситетГригоріяСковороди вПереяславі,м. Переяслав

Тези

28. «Currenttrends inscientificresearchdevelopment»

Постол А.А.Звєрєв С.М. The 8th Internationalscientific and practicalconference
March 13-15, 2025,Boston, USA Тези

29. «Sciencein the modernworld:innovations andchallenges»

Postol A.Zvieriev S. The 6th Internationalscientific and practicalconference
February 20-22, 2025,Toronto, Canada Тези

30. «Strategic priorities forthedevelopment ofscience,education,technology andsociety»

Постол А.А.Ломейко А.М. International scientific-practical conference April 30, 2025,Angers, France Тези

31. «Забезпечення сталогорозвиткуекономікиУкраїни вповоєннийперіод»

Постол А.А.Ломейко А.М. ІІ Всеукраїнськанауково-практичнаконференція
19 червня 2025р.,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького, м.Запоріжжя

Тези

32. «Стратегічніпріоритетирозвиткусоціально-економічнихсистем уконтекстісучасногонауковоговиміру»

Постол А.А.Звєрєв С.М. ІV Міжнароднанауково-практичнаконференція
23 жовтня2025 р.,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького,м. Запоріжжя

Тези

33. «Стратегічніпріоритетирозвиткусоціально-економічних

Постол А.А.Ломейко А.М. ІV Міжнароднанауково-практичнаконференція
23 жовтня2025 р.,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет імені

Тези
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систем уконтекстісучасногонауковоговиміру»

БогданаХмельницького,м. Запоріжжя

34. «Боголібські читання» Постол А.А.Ломейко А.М. V Міжнароднанауково-практичнаконференція
18 вересня2025 р.,УніверситетГригоріяСковороди вПереяславі,м. Переяслав

Тези

35. «GlobalDirections inScientificResearch andTechnologicalDevelopment»

ID 424862Пилипенко К.О.,Горяча О.Л.
The 5th InternationalScientific and PracticalConference

September 15-17,2025, Valencia,Spain.
Тези

36. «GlobalTrends inScience,Technology andEconomy»

ID 424862Горяча О.Л. The 3rd InternationalScientific and PracticalConference
September 17-19,2025. Graz, Austria Тези

37. Technical University ofMoldova
ID 424862Пилипенко К.А.,ID 11012

Faculty of EconomicEngineering and Businessin partnership with Stefancel Mare University ofSuceava,with the support of ICAand Erasmus+ ProjectSkills4futureand Jean Monnet Chair –EuleadSD

6-7 November 2025.Technical Universityof Moldova
Онлайн участь

38. «Адаптація доглобальнихзмін тавикликів векономіці,туризмі,рекреації тазахистідовкілля: 2025рік»

ID 424862 ID11012,Пилипенко К.А.,Савків А.С

ІV Всеукраїнськанауково-практичнаконференція здобувачів імолодих вчених

8-9 травня 2025 р.,м. Івано-Франківськ
Тези

39. «Підприємництво,облік тафінанси:сучасний станй перспективиповоєнноговідродження»

ID 424862Пилипенко К.А.,Григор’єв Т.М.
ІІ Міжнародної науково-практичної інтернет-конференції

21 травня 2025р.,м. Херсон -Кропивницький
Тези
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40. «Сучасні тенденціїпідготовкимайбутніхфахівців узакладахпрофесійної(професійно-технічної),фаховоїпередвищої тавищої освіти»

ID 424862Колєснікова А.С. ІІІ Всеукр. наук.-практ.інтернет-конф. 22-23 трав. 2025 р.,ПДАУ, м. Полтава Тези

41. «Забезпечення сталогорозвиткуекономікиУкраїни вповоєннийперіод»

ID 424862Плаксієнко В.Я.,Пилипенко К.А.
ІІ Всеукраїнськанауково-практичнаконференція

19 червня 2025р.,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького,м. Запоріжжя

Тези

42. «Туристичний бізнеста гостинність:влада, бізнес,наука та освітав єдиномувекторірозвитку»

ID 424862Пилипенко К.А.,Горяча О.Л.
Міжнародна науково-практична конференція 24 - 25 вересня2025 року,Одеськийнаціональнийтехнологічнийуніверситет, м.Одеса

Тези

43. «Сучасна вища освіта:досягнення,виклики таперспективирозвитку вумовахневизначеності»

ID 424862Пилипенко К.А.,Савків А.С.
ІІІ Міжнародна науково-практична конференція 10-11 жовтня 2025р.,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького,м. Запоріжжя

Тези

44. «Перспективи розвиткууправлінськихсистем усоціальній таекономічнійсферахУкраїни:теорія іпрактика»

ID 424862Пилипенко К.А.,Горяча О.Л.
ІХ Всеукр. наук.-практ.інт.-конф. 20 жовтня 2025 р.,Київськийстоличнийуніверситет іменіБориса Грінченка,м. Київ

Тези

45. «Стратегічніпріоритетирозвиткусоціально-

ID 424862Горяча О.Л. ІV Міжнародна науково-практична конференція 23 жовтня 2025 р.,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет імені

Тези
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економічнихсистем уконтекстісучасногонауковоговиміру»

БогданаХмельницького, м.Запоріжжя

46. «Стратегічніпріоритетирозвиткусоціально-економічнихсистем уконтекстісучасногонауковоговиміру»

ID 424862Коренюк Д.П.,Мужжухін Р.О.
ІV Міжнародна науково-практична конференція 23 жовтня 2025 р.,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького, м.Запоріжжя

Тези

47. «Стратегічніпріоритетирозвиткусоціально-економічнихсистем уконтекстісучасногонауковоговиміру»

ID 424862Пулінець Ю.О. ІV Міжнародна науково-практична конференція 23 жовтня 2025 р.,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького, м.Запоріжжя

Тези

48. «Стратегічніпріоритетирозвиткусоціально-економічнихсистем уконтекстісучасногонауковоговиміру»

ID 424862Снитко Т.В. ІV Міжнародна науково-практична конференція 23 жовтня 2025 р.,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького, м.Запоріжжя

Тези

49. «Стратегічніпріоритетирозвиткусоціально-економічнихсистем уконтекстісучасногонауковоговиміру»

ID 424862Савків А.А.,Савків А.С.
ІV Міжнародна науково-практична конференція 23 жовтня 2025 р.,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького, м.Запоріжжя

Тези

50. «Стратегічні ID 424862Яшина А.В. ІV Міжнародна науково-практична конференція 23 жовтня 2025 р.,Мелітопольський Тези
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пріоритетирозвиткусоціально-економічнихсистем уконтекстісучасногонауковоговиміру»

державнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького, м.Запоріжжя

51. «Стратегічніпріоритетирозвиткусоціально-економічнихсистем уконтекстісучасногонауковоговиміру»

ID 424862Ребро П.П. ІV Міжнародна науково-практична конференція 23 жовтня 2025 р.,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького, м.Запоріжжя

Тези

52. «Стратегічніпріоритетирозвиткусоціально-економічнихсистем уконтекстісучасногонауковоговиміру»

ID 424862Афанас’єва А.Е.,Яшина А.В.
ІV Міжнародна науково-практична конференція 23 жовтня 2025 р.,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького, м.Запоріжжя

Тези

53. «Стратегічніпріоритетирозвиткусоціально-економічнихсистем уконтекстісучасногонауковоговиміру»

ID 424862Бекірова Д.В. ІV Міжнародна науково-практична конференція 23 жовтня 2025 р.,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького, м.Запоріжжя

Тези

54. «Стратегічніпріоритетирозвиткусоціально-економічнихсистем уконтекстісучасногонаукового

ID 424862Гончаров Д.Р.,Гончарова А.М.
ІV Міжнародна науково-практична конференція 23 жовтня 2025 р.,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького, м.Запоріжжя

Тези
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виміру»55. «Стратегічніпріоритетирозвиткусоціально-економічнихсистем уконтекстісучасногонауковоговиміру»

ID 424862Колєснікова А.С. ІV Міжнародна науково-практична конференція 23 жовтня 2025 р.,Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького, м.Запоріжжя

Тези

56. Громада2.0:Кліматичнастійкістьсвоїми руками

ID 424862 Міжнародна 26 серпня 2025 р.Асоціаціяпрофесіоналівдовкілля PAEW успівпраці з«Офісом сталихрішень», запідтримкиПосольстваСловенії в Україніта Міністерствазакордонних таєвропейських справРеспублікиСловенія

онлайн

57. BRIDGES BEYONDBORDERS:SynergiesBetweenUkrainian CivilSociety and theDiaspora forRecovery andEuropeanIntegration

ID 424862 Міжнародна 28 серпня 2025 р.Україна-Щвейцарія Онлайн участь

58. Використанняштучногоінтелекту восвітнійдіяльності.Обміндосвідом

Пилипенко К.А.,ID 424862 Всеукраїнська 30.08.2025 р.-31.08.2025 10:00м. Київ, Україна
Онлайн участь

59. Безпечний інтернет восвіті:кібербезпека тамедіаграмотність педагога

ID 424862 Всеукраїнська 10 вересня 2025року о 16:00м. Чернівці,Україна

Онлайн участь
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60. Транскордоннезабезпеченняякості у вищійосвіті України:поради дляукраїнськихуніверситетів

ID 424862 Всеукраїнський вебінар 11 вересня 2025 р.м. Київ, Україна Онлайн участь

61. Локальний воркшоп ізпідвищенняправовоїобізнаності тарозвиткугромадськогоактивізму вмежахпрограми зміцненнямолодіжноголідерства "InEvolve"

ID 424862 Міжнародний воркшоп 14 вересня 2025 р.Програма розвиткуОрганізаціїОб’єднаних Націй(ПРООН) в Україніспільно з УрядомДанії

Онлайн участь

62. «Сталийрегіональнийрозвиток:виклики тарішення намайбутнє»

ID 424862 Зарубіжна 3-4 жовтня 2025 р.м. Клайпеда, Литва Онлайн участь

63. «ШІ втуристичнихпослугах»
ID 424862 Зарубіжний онлайн-вебінар 9 жовтня 2025 р.Європейськафедераціясільського туризму– Ruraltour у межахініціативPacTS4ALL та Pactfor Skills TourismLSP

Онлайн участь

64. «FuckupGrants» ID 424862 Міжнародна 9 жовтня 2025 р.19.00-22.00Україна
Онлайн участь

65. «Презентація проєктуISDEGOErasmus+KA2»

ID 424862 Міжнародна 14 жовтня 2025 р.15.00м. Запоріжжя,Україна

Онлайн участь

66. «Сучаснітехнологіїуправліннясоціально-економічнимрозвитком

ID 424862 Всеукраїнська 20 листопада 2025р.м. Запоріжжя,Україна

Онлайн участь
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України вумовахглобальнихвикликівсьогодення»67. «Дуальна освіта вконтекстієвроінтеграції:економічні,правові йсоціальніаспекти»

Пилипенко К.А.,ID 424862 Всеукраїнська 27 листопада 2025р.м. Київ, Україна
Онлайн участь

68. «Інформаційнітижні Програми ЄС Еразмус+у сферахосвіти,професійноїпідготовки, молоді та спорту:можливості таконкурси2026 р. дляУкраїни»

ID 11012Постол А.А.Пилипенко К.А.ID 424862Горяча О.Л.Бабко Н.М.ID 464324Сальнікова М.В.Бєльчев М.П.

Міжнародна 2-12 грудня 2025 р.,м. Київ, Україна Онлайн участь

69. «Основні тенденції(напрями)формуванняінклюзивноготуризму вумовахневизначеності»

Пилипенко К.А.,ID 11012,Постол А.А.,ID 424862,Бабко Н.В.,ID 464324Бєльчев М.П.

XVІ Міжнароднавиставка «Сучаснізаклади освіти»
27 бер. 2025 р.Україна, м.Київ/Запоріжжя,МДПУ іменіБогданаХмельницького

Організатори,змішанийформат

70. «Міжнародна танаціональнабезпека:теоретчні іприкладніаспект»

Пилипенко К.А.,ID 11012,Постол А.А., ID424862,Бабко Н.В., ID464324

IX Міжнародна науково-практична конф. 14 бер. 2025 р.м. Київ Онлайн участь,тези

71. Міжнародна танаціональнабезпека:теоретичні іприкладніаспекти :матеріали

Пилипенко К.А. ІХ Міжнар. наук.-практ.конф 21 бер. 2025 р.м. Дніпро Тези, доповідь

72. «Інноваційні Колєснікова А.С.,Пилипенко К.А. V Міжнар. науково-практ. конф. 15-16 квіт. 2025 р.м. Переяслав. Тези, доповідь
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технології вматематичнійта професійнійосвіті: реалії таперспективи»73. Міждисциплінарнийдіалог: молодь,наука,інновації

Колєснікова А.С.,Пилипенко К.А. I Всеукр. науково-практичної конференції зміжнародною участю
18 квіт. 2025 р.м. Запоріжжя –Мелітополь.

Тези, доповідь

74. «Станта перспективирозвиткурекреаційно-туристичногокомплексуУкраїни:природний,соціальний,економічнийтаінноваційнийаспекти»

Бригіна С.І.,Пилипенко К.А. Всеукр. наук.-практ.конф. 15 трав. 2025 р.м. Полтава. Тези, доповідь

75. «Підприємництво,облік тафінанси:сучасний станй перспективиповоєнноговідродження»

Григор’єв Т.М.,Пилипенко К.А.,Савків А.С.
ІІ Міжнар. наук.-практ.інтернет-конф. 21 трав. 2025 р.,м. Херсон –Кропивницькій.

Тези

76. Threeyears,77. Cjuntless futfresprotectingfreedom andUkraine`schildren «iN'25:Integration andInclusionForum»

Пилипенко К.А. Міжнародна науково-практична конф. 22-23 трав. 2025 р.м. Вільнюс, Литва Офлайн

78. «Сучасні тенденціїпідготовкимайбутніхфахівців узакладах(професійної –технічної)

Пилипенко К.А.,ID 424862,Бригіна С.І.,Колєснікова А.І.,Дорошенко Ю.,Сизганов Д.В.

ІІІ Всеукр. наук-практ.інтернет-конф. 22-23 трав. 2025 р.м. Полтава. Тези, доповідь
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передвищої тавищої освіти»79. «Забезпечення сталогорозвиткуекономікиУкраїни вповоєннийперіод»

Пилипенко К.А. ІІ Всеукраїнськанауково-практична конф. 19 черв. 2025 р.м. Запоріжжя. Онлайн участь

80. «Безпечний інтернет восвіті:кібербезпека тамедіаграмотність педагога»

Пилипенко К.А. Всеукраїнська науково-практична онлайн-конф.для педагогів з питаньцифрової грамотності набазі

10 вер. 2025 р.,КЗ «Інститутпіслядипломноїпедагогічної освітиЧернівецькоїобласті»

Онлайн участь

81. «Транскордоннезабезпеченняякості у вищійосвіті України:поради дляукраїнськихуніверситетів»

Пилипенко К.А. Вебінар 11 вер. 2025 р.м. Київ. Онлайн участь

82. «П'ятаМіжнароднаконф. з питаньнауки,інженерногоменеджментутаінформаційнихтехнологій»

ЛюдмилаГнатишин, РоманВеликий, ОксанаПрокопишин,СтаніславВасилишин,КатеринаПилипенко

П'ята Міжнародна конф. 11-13 вер., 2025. Онлайн участьдоповідь,публікація

83. "Інформаційні таінноваційнітехнології вXXI столітті"

Пилипенко К.А. 8 th InternationalScientific Conference 11-12 вер., 2025 Тези

84. «Локальний воркшоп ізпідвищенняправовоїобізнаності тарозвиткугромадськогоактивізму вмежахпрограмизміцненнямолодіжноголідерства«InEvolve»»

Пилипенко К.А. Форум 14 вер. 2025 р.,Програма розвиткуОрганізаціїОб’єднаних Націй(ПРООН) в Україніспільно з УрядомДанії

Онлайн участь
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85. «GlobalDirections inScientificResearch andTechnologicalDevelopment»

Пилипенко К.А. 5th International Scientificand Practical Conference September 15-17,2025.Valencia, Spain.
Тези

86. «Туристичний бізнеста гостинність:влада, бізнес,наука та освітав єдиномувекторірозвитку»

Пилипенко К.А. Міжнародна науково-практична конф. 24-25 вер.2025м. Одеса Тези

87. «ШІ втуристичнихпослуга».88. СпілкасільськогозеленоготуризмуУкраїни .Європейськафедераціясільськоготуризму –Ruraltour умежахініціативPacTS4ALL таPact for SkillsTourism LSP

Пилипенко К.А. Зарубіжна конф. 9 жовт. 2025 р.м. Киів Онлайн участь

89. «Сучасна вища освіта:досягнення,виклики таперспективирозвитку вумовахневизначеності»

Пилипенко К.А. ІІI Міжнародна науково-практична конф. 10–11 жовт. 2025 р.м. Запоріжжя Доповідь

90. ErasmusDays 202591. Презентація «КращіпрактикиErasmus+»

Пилипенко К.А. Онлайн конф. засприяння «Запорізькаполітехніка»
14 жовт. 2025 р. Онлайн участьдоповідь

92. «Створенняінклюзивногоосвітньогосередовища:

Пилипенко К.А. Всеукраїнська онлайн-конф., ВСЕОСВІТА 16 жовт. 2025 р.м. Київ Онлайн участь
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від стратегії допрактики»93. «Дистанційна освітамайбутнього :досвід проєктуDEFEP істалийрозвиток» запроєктомDEFEP ProjectCBHEErasmus+101083143-DEFEP94. «Дистанційна освітамайбутнього:кращіпрактики ЄС увідповідь назапитисучаснихздобувачіввищої освіти іпредставниківринку праці»

Пилипенко К.А. Міжнародну науково-практичну конференцію 16 жовт. 2025 р. Онлайн участь

95. «Стратегічніпріоритетирозвиткусоціально-економічнихсистем уконтекстісучасногонауковоговиміру»

Пилипенко К.А. ІV Міжнародна науково-практична конф. 23 жовт. 2025 р. Тези

96. «Сталийрегіональнийрозвиток:виклики тарішення намайбутнє»

Пилипенко К.А. Зарубіжна16-та Міжнароднанаукова конференція –2025

3–4 жовт. 2025 рЛитовським бізнес-коледжем,Клайпеда, Литва

Онлайн участьдоповідь

97. «Актуальні проблемирозвиткуфінансово-економічноїсистеми:пріоритети таперспективи»

Пилипенко К.А. V Міжнародна науково-практична конференція 6 лист. 2025 р.м. Львів Тези,доповідь
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присвячену210-ій річниціЛьвівськоготорговельно-економічногоуніверситету98. «Competitiveness andsustainabledevelopment»

Пилипенко К.А.,ID 11012,ID 424862
The 7 th EconomicInternational Conference November 6-7,2025. Moldova Онлайн участьтези

99. «Трансформаціяобліку табізнесу –консалтингу вумовахневизначеності: сучаснітренди,виклики,міжнароднийдосвід»

Пилипенко К.А. ІІІ Міжнародна науково-практична конференція 14 лист. 2025 р. Онлайн участь

100. «Навичкимайбутнього:розвитокпрофесійнихкваліфікацій вУкраїні»

Пилипенко К.А. Форумна базі Національногоуніверситету «Запорізькаполітехніка».

18 лист. 2025 р.м. Запоріжжя Онлайн участь

101. «Цифровий простір восвіті:навчання,мотивація,штучнийінтелект ікібербезпека»

Пилипенко К.А. Всеукраїнська науково-практична онлайн-конференція
19 лист. 2025р.УДУ іменіМихайлаДрагоманова,м. Київ.

Онлайн участь

102. «Сучасні технологіїуправліннясоціально-економічнимрозвиткомУкраїни вумовахглобальнихвикликівсьогодення»

Пилипенко К.А. V Всеукраїнськанауково-практична конф. 20 лист. 2025 р.м. Запоріжжя. Онлайн участьтези

103. «Інноваційні форми і Пилипенко К.А. Всеукраїнська онлайнконф. 22-23 лист. 2025 р. Онлайн
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технологіїпрофесійногорозвиткупедагогічнихпрацівниківЗЗСО»104. «Актуальні проблемирозвиткусферигостинності:перспективи тавиклики»

Бригіна С.І.,Бабко Н.М. ІІІ Міжнародна науковаконференція 1-2 травня 2025 р.ДВНЗ«Ужгородськийнаціональнийуніверситет»

Тези

105. «Цифрова економіка» Бабко Н.М. ІІІ Міжнароднанауково-практичнаконференція
5-6 червня 2025 р.Київськийнаціональнийекономічнийуніверситетімені ВадимаГетьмана

Тези

106. «Сталийрозвитокекономіки,підприємств тасуспільства»

Бабко Н.М.,Бєлов О.А. ІІ Міжнародна науково-практична конференція 10-11 квітня 2025р. Івано-Франківськийнаціональнийтехнічнийуніверситет нафтиі газу

Тези

107. «Підприємництво,торгівля,маркетинг:стратегії,технології,інновації»

Бабко Н.М. VІII Міжнароднанауково-практичнаконференція
21 травня 2025 р.Державнийторговельно-економічнийуніверситет(м. Київ, Україна)

Тези

108. «Підприємництво,облік тафінанси:сучасний станй перспективиповоєнноговідродження»

Бабко Н.М. ІІ Міжнародна науково-практична Інтернет-конференція
21 травня 2025 р.Херсонськийдержавнийаграрно-економічнийуніверситет(м.Кропивницький,Україна)

Тези

109. «Зеленаекономіка тазеленезростання –можливостідля сталогорозвитку»

Бабко Н.М. Міжнародна науково-практична конференція 22-23 травня 2025р.Дніпровськийнаціональнийуніверситет іменіОлеся Гончара

Тези

110. «Інвестиційні та Бабко Н.М. Міжнародна науково-практична конференція 23-24 січня 2025р. Тези
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інноваційніінструментидляревіталізаціїдеокупованихтериторійУкраїни»

ХерсонськийдержавнийУніверситет,м. Івано-Франківськ

111. «Управліннярозвиткомсоціально-економічнихсистем»

Бабко Н.М. IX Міжнароднанауково-практичнаконференція(присвячена пам’ятіпрофесора ГригоріяЄвтійовича Мазнєва)

06-07 березня2025 р.Державнийбіотехнологічнийуніверситет, м.Харків

Тези

112. «Туризм. Географія.Екологія:інновації,освіта, бізнес»

Бабко Н.М. І Міжнародна науково-практична онлайн-конференція
20-21 березня2025 р.Житомирськийдержавнийуніверситет іменіІвана Франка

Тези

113. «Науковий виміросмислення тапошукуоптимальних114. моделейрозвиткуУкраїни:маркетинговий, економічний,115. фінансовий,управлінськийта правовийаспекти»

Бабко Н.М. ІІ Міжнародна науково-практична конференція 19 березня 2025 р.Академія праці,соціальнихвідносин татуризму, м. Київ

Тези

116. «Симпозіум зінклюзивногореабілітаційно-соціальноготуризму»

Бабко Н.М. IІІ науково-практичнийсимпозіум зінклюзивногореабілітаційно-соціального туризму

Травень 2025року. Асоціаціяінклюзивногореабілітаційно-соціальноготуризму, м. Умань

Тези

117. «Забезпечення сталогорозвиткуекономікиУкраїни вповоєннийперіод»

Бабко Н.М.,Бєлов О.А.,Колєснікова А.С.
ІІ Всеукраїнськанауково-практичнаконференція

19 червня 2025 р.МДПУ іменіБогданаХмельницького,м. Запоріжжя

Тези

118. «Туристичний бізнеста гостинність:влада, бізнес,наука та освіта

Бабко Н.М.,Гришко Б.О. Міжнародна науково-практична конференція 24-25 вересня2025 р.Одеськийнаціональнийтехнологічний

Тези
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в119. єдиномувекторірозвитку»

університет

120. «Системабухгалтерського обліку,аналізу,контролю таоподаткування121. вумовах сталогорозвитку»

Бабко Н.М. Всеукраїнська науково-практична конференція 16-17 жовтня2025 р.Національнийуніверситетбіоресурсів іприродокористування України (м.Київ), Уманськийнаціональнийуніверситет

Тези

122. «Стратегічніпріоритетирозвитку123. соціально-економічнихсистем уконтекстісучасногонаукового124. виміру»

Бабко Н.М.,Бєлов О.А.,Богач І.В.,Звєрєв С.М.

ІV Міжнароднанауково-практичнаконференція
23 жовтня 2025 р.Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситетімені БогданаХмельницького

Тези

125. «Маркетингові таорганізаційнімеханізми126. повоєнного розвиткугалузігостинності та127. туризмуУкраїни»

Бабко Н.М. III Міжнароднанауково-практичнаконференція
12 листопада 2025р.Обласнийкомунальнийзаклад«Харківськийорганізаційно-методичний центртуризму»,Національнийтехнічнийуніверситет«Харківськийполітехнічнийінститут»

Тези

128. «Сучасний стан татенденціїрозвиткупрофесійноїсистеми129. менеджменту:виклики дляУкраїни ісвіту»

Бабич К.І.,Бабко Н.М. Міжнародна науково-практична конференція 14 листопада 2025р.Одеськийнаціональнийуніверситет іменіІ.І. Мечникова

Тези



127
130. «Функціонуваннясуб’єктівекономічної131. діяльності: викликисучасності»

Бабко Н.М. Всеукраїнська науково-практична інтернет-конференціяз міжнародною участю

20-21 листопадаХарківськийнаціональнийуніверситетміськогогосподарстваіменіО.М. Бекетова

Тези

132. «Сучасні проблеми таперспективирозвиткуготельно-ресторанногота133. туристичного бізнесу вУкраїні»

Бабко Н.М.,Гришко Б.О. ІІ Всеукраїнськанауково-практичнаконференція
27 листопада2025 р.ВСП«Харківськийторговельно-економічнийфаховийколедж Державноготорговельно-економічногоуніверситету»

Тези

134. «Стратегічні орієнтириосвіти тареабілітації вумовахвоєнного станута повоєнногочасу:проблеми,рішення,перспективи»

Бабко Н.М.,Звєрєв С.М. Міжнародна науково-практична конференція,присвячена 10-річчюкомунального закладувищої освіти Хортицьканаціональна навчально-реабілітаційнаакадемія» Запорізькоїобласної ради

10-11 квітня 2025р.Комунальнийзаклад вищоїосвіти«Хортицьканаціональнанавчально-реабілітаційнаакадемія»Запорізькоїобласної ради, м.Запоріжжя

Тези

135. «Розвитоктуристичногобізнесу тарекреації:досвід, сучаснівиклики тамайбутніорієнтири»

Бєлов О.А.Бригіна С.І.Бабко Н.М.
Міжнародна науково-практична конференціямолодих вчених таздобувачів вищої освіти

16-17 квітня 2025рокуОдеськийнаціональнийтехнологічнийуніверситет

Тези

136. «Станта перспективирозвиткуміжнародноїелектронноїкомерції та137. готельно-ресторанноїсправи»

Бригіна С.І.Бєлов О.А.Богач І.В.Бабко Н.М.

Всеукраїнськастудентськанауково-практичнаконференція

29 травня 2025рокуХарківськийнаціональнийуніверситет іменіВ.Н. Каразіна

Тези

138. «Розвит Богач І.В. IV Міжнародна 11 лютого 2025 р. Тези
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ок фінансів,аудиту,бухгалтерського обліку таоподаткування: реалії часу»

Бабко Н.М. науково-практичнаінтернет-конференціястудентів, аспірантівта молодих вченихпам’яті видатногоукраїнського вченогоекономіста СергіяІлліча Юрія

Навчальнореабілітаційнийзаклад вищоїосвіти«Кам’янець-Подільськийдержавнийінститут»139. «Сучасний стан татенденціїрозвиткупрофесійноїсистеми140. менеджменту:виклики дляУкраїни ісвіту»

Бабич К.,Бабко Н. Міжнародна науково-практична конференція 14 листопада 2025р.Одеськийнаціональнийуніверситет іменіІ. І. Мечникова

Тези

141. «Сучасні проблеми таперспективирозвиткуготельно-ресторанногота142. туристичного бізнесу вУкраїні»

Бабко Н.М.,Гришко Б.О. ІІ Всеукраїнськанауково-практичнаконференція
27 листопада 2025р.ВСП«Харківськийторговельно-економічнийфаховий коледжДержавноготорговельно-економічногоуніверситету»

Тези

143. «Сучасна вища освіта:досягнення,виклики таперспективирозвитку вумовахневизначеності»

Горяча О.Л Міжнародна науково-практична конференція 10-11 жовтня 2025року, Запоріжжя-Мелітополь
Тези

144. «Стратегічніпріоритетирозвитку145. соціально-економічнихсистем уконтекстісучасногонаукового146. виміру»

Горяча О.ЛПєтухов О.А. ІV Міжнароднанауково-практичнаконференція
23 жовтня 2025 р.Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситетімені БогданаХмельницького

Тези

147. «Страте Горяча О.Л ІV Міжнародна 23 жовтня 2025 р. Тези
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гічніпріоритетирозвитку148. соціально-економічнихсистем уконтекстісучасногонаукового149. виміру»

Пронін А.С. науково-практичнаконференція Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситетімені БогданаХмельницького

150. «Стратегічніпріоритетирозвитку151. соціально-економічнихсистем уконтекстісучасногонаукового152. виміру»

Горяча О.ЛМичка К.І. ІV Міжнароднанауково-практичнаконференція
23 жовтня 2025 р.Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситетімені БогданаХмельницького

Тези

153. «Моделюваннясоціально-економічногорозвитку всистемізабезпеченняпродовольчоїбезпеки»

Горяча О.Л.,Романенко Є.А. Всеукраїнська науково-практична інтернет-конференція
08-09 грудня 2025м.Миколаїв Тези

154. «Освітні технології якінструментформуванняключовихкомпетентностей»

Горяча О.Л. Всеукраїнська онлайнконференція 18жовтня 2025року Онлайн участь

155. «Інноваційні форми ітехнологіїпрофесійногорозвиткупедагогічнихпрацівниківЗЗСО»

Горяча О.Л. Всеукраїнська онлайнконференція 22 - 23листопада 2025 року
Онлайн участь

156. «Сучасні технологіїуправліннясоціальноекономічним

Горяча О.ЛПєтухов О.А. Всеукраїнська науково-практична конференція 20-21 листопада2025 рокум.Запоріжжя
Тези
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розвиткомУкраїни вумовахглобальнихвикликівсьогодення»157. «Штучний Інтелект внауково-дослідницькійдіяльності»

Горяча О.Л. Всеукраїнський вебінар 28 жовтня 2025 Онлайн участь

158. «Транскордоннезабезпеченняякості у вищійосвіті України:поради дляукраїнськихуніверситетів»

Горяча О.Л. Всеукраїнський вебінар 11 вересня 2025року Онлайн участь

159. «ШІ втуристичнихпослугах»
Горяча О.Л. Зарубіжний вебінар 9 жовтня 2025 р.Європейськафедераціясільського туризму– Ruraltour у межахініціативPacTS4ALL та Pactfor Skills TourismLSP

Онлайн участь

160. «Сучасні факториінвестиційноїпривабливості161. туристичної сфериХерсонськоїобласті»

ID 464324 II Міжнародна науково-практична конференція“Наука та освіта вумовах викликівсьогодення”

25 лютого2025 р.м. Чернігів Тези

162. ««Зелена» економіка вУкраїні:перспективирозвитку тавплив на163. ринокпраці»

ID 464324Савків А.С. ІІІ Всеукраїнськанаукова конференціяздобувачів освіти імолодих учених«Відбудова транспортноїінфраструктуриУкраїни»

25.03.25, м. Київ Тези

164. «Modern features of thelabor marketand165. socio-labor relationsin theconditions of

ID 464324 V Міжнародна науково-практична конференція«Сучасний стан,проблеми таперспективирозвитку бізнесу,фінансово-кредитних таоблікових систем»

16 травня 2025року, м.Харків Тези
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digitalization ofthe economy»166. «Перспективи танапрямивикористаннялюдськихресурсів заумов цифровоїекономіки»

ID 464324 ІІ Міжнароднанауково-практичнаконференція«Сталий розвитокекономіки, підприємствта суспільства»

10-11 квітня 2025р., м. Івано-Франківськ
Тези

167. «Сучасні інноваційніметодизабезпеченняправспоживачівготельно-ресторанногобізнесу»

ID 464324 ІІІ Міжнародна науково-практичнаконференція«Актуальні питаннярозвиткуекономіки: світові танаціональніаспекти»

21 травня 2025 р.,м. Умань Тези

168. «Державний боргУкраїни 2024:сучасний станта вплив на169. економіку країни»

ID 464324 IV Міжнароднанауково-практичнаінтернет-конференціястудентів, аспірантів тамолодих вченихпам’яті видатногоукраїнського вченого-економіста Сергія ІллічаЮрія«Розвиток фінансів,аудиту,бухгалтерського облікута оподаткування:реалії часу»С. 461-463

11 лютого 2025рокум. Кам'янець-Подільський

Тези

170. «Особливостіуправлінняфінансовимиризиками171. підприємства сферитуризму»

ID 464324 І Науково-практичнаконференція зміжнародною участю«Міждисциплінарнийдіалог: Молодь. Наука.Інновації »

18 квітня 2025 рокум. Запоріжжя, Тези

172. «Сучасні особливостіринку праці тасоціально-трудовихвідносин173. вумовахцифровізації

ID 464324 ІІ Всеукраїнськанауково-практичнаконференція«Забезпечення сталогорозвитку економікиУкраїни в повоєннийперіод»

19 червня 2025рокум. Запоріжжя
Тези
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економіки»174. «Інвестиційнапривабливістьіндустріїтуризму всучасних175. умовах»

ID 464324 ІІІ Міжнародна науково-практична конференціяСучасна вища освіта:досягнення, виклики таперспективирозвитку в умовахневизначеності

10-11 жовтня 2025рокум. Запоріжжя
Тези

176. «Сучасні факториінвестиційноїпривабливості177. туристичної сфериУкраїни»

ID 464324 ІV Міжнародна науково-практична конференціяСтратегічні пріоритетирозвиткусоціально-економічнихсистем уконтексті сучасногонаукового виміру

23 жовтня 2025рокум. Запоріжжя
Тези

178. «Факториінвестиційноїпривабливості179. туристичної галузіУкраїни»

ID 464324 III Міжнародна науково-практична конференція"Сучасні досягнення таперспективи науки таосвіти"

26 жовтня 2025рокум. Житомир
Тези

180. «Сучасні інновації татрендиготельногоринкуУкраїни»

ID 464324 Міжнародна науково-практична конференція«Стратегічні пріоритетирозвитку економіки,менеджменту, сфериобслуговування та правав умовах інтеграційнихпроцесів»

13-14 листопада2025 рокум. Івано-Франківськ

Тези

181. «Сучасні викликипублічногоуправліннясоціально-економічнимрозвиткомрегіонівУкраїни»

ID 464324 V Всеукраїнськанауково-практичнаконференція«Сучасні технологіїуправління соціально-економічним розвиткомУкраїни в умовахглобальнихвикликів сьогодення»

20-21 листопада2025 рокум. Запоріжжя
Тези

182. «Сучасні особливостіпублічногоуправліннясоціально-економічнимрозвиткомрегіонівУкраїни»

ID 464324 VII Міжнароднанауково-практичнаінтернет-конференція«Priority directions ofdevelopment of scienceand education»(Пріоритетні напрямирозвитку науки іосвіти)

13–15 грудня 2025рокум. Здар надСазавоу, Чехія

Тези

183. «Забезп ID 464324, ІІ Всеукраїнська 19 червня 2025р., Тези
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ечення сталогорозвиткуекономікиУкраїни вповоєннийперіод»

Сальнікова М.В. науково-практичнаконференція Мелітопольськийдержавнийпедагогічнийуніверситет іменіБогданаХмельницького, м.Запоріжжя


